

Sven Winnell den 20 juli 2000:

En jämförelse mellan tre klassifikationssystem: SW, UDK och SAB.

**SW-systemet enligt "Sven Winnells hemsida <http://w1.861.telia.com/~u86105430/>
Samhällsplaneringens problem. Hur ska man kunna förbättra världen?
Med ett klassifikationssystem för mänskliga verksamheter.**

UDK-systemet enligt redovisningen i "Universella decimalklassifikationen, UDK" den 21 juni 2000 på <http://www.adm.hb.se/personal/mb/udk/>. ("Denna elektroniska utgåva av UDK, Universella decimalklassifikationen är ett projekt initierat på Bibliotekshögskolan för att få ett aktualiserat och till Sverige anpassat klassifikationssystem.")

SAB-systemet enligt Webb-sida på Internet 5 juli 2000 : "Rubrikregister till Svensk bokförteckning." <http://www.kb.se/Nbm/rubrikregister.htm> (Svensk bokförteckning Nationalbibliografen. Monografienhetens startsida Senast uppdaterad: 2000-06-16 Sidredaktör: brittmarie.larsson@kb.se Kungl. biblioteket / Nationalbibliografen. Monografienheten).

I jämförelsen har tagits in just de rubriker som finns i de nämnda redovisningarna av UDK och SAB. Inga rubriker har utelämnats. Det innebär bl a att några SW-områden är klart besatta av UDK och SAB medan andra områden är rikligare besatta.

Innehåll:

Sid 2

En redovisning 000606:

Sven Winnell. Samhällsplaneringens problem. Hur ska man kunna förbättra världen ?

Ett klassifikationssystem för mänskliga verksamheter.

Kunskaper om verksamheterna och deras samband för bättre demokrati och bättre framtid i en gemensam värld.

Sid 6

Utdrag ur: Sven Winnell: Verksamheter och deras samband. Klassificering av verksamheter. En sammanställning 000515

Sid 9

Antal arbetsställen 1998. Uppgifterna från SCBs Företagsregister 1999 : Antal arbetsställen 1998 - fördelat på näringsgren och storleksklass. Senast uppdaterad: 1999-10-01.

Sid 13

Sverige direkt, myndigheter mm. Uppdaterat den 2000-01-10.

<http://www.sverigedirekt.riksdagen.se/lanksamling/myndigheter.asp>

Sid 19-45

En jämförelse mellan tre klassifikationssystem:
SW, UDK och SAB.

Sven Winnell. Samhällsplaneringens problem. Hur ska man kunna förbättra världen ?

Ett klassifikationssystem för mänskliga verksamheter. Kunskaper om verksamheterna och deras samband för bättre demokrati och bättre framtid i en gemensam värld.

När man ser ut över världen finner man lätt på både nära och långt håll kriser och elände som leder till olycka för många. Människorna försöker alltid lösa sina problem, med deras olika grader av komplexitet, olika rumsliga dimensioner (lokala - nationella- globala), olika tidsperspektiv (kortsiktiga - långsiktiga), mer eller mindre välinformerade om verkligheten som omger dem. Ofta med oförändrade förhållanden som resultat och inte sällan till det sämre.

Några viktiga frågor i samband med mänskliga verksamheter:

- * Hur kan man undvika svåra konflikter mellan grupper av människor och mellan individer?
- * Hur kan man göra det lättare för människor med olika bakgrund och olika yrken att kommunicera?
- * Hur kan man lösa detaljerna utan att förlora de stora sammanhangen ?
- * Hur kan man minska informationsstressen, en ny svensk folksjukdom?
- * Hur kan man bli litet mer förutseende så att man undviker sorgligheterna?
- * Kan man inte planera och styra utvecklingen på ett förnuftigt sätt så att man når lyckligare förhållanden? Det är utgångspunkten .

För att få svar på detta har forskningsarbetet gått efter fyra vägar :

- 1.Undersökningar och beskrivningar om världen och alla dess problem med tillstånd och förändringar.
- 2.Konstruktion och beskrivning av ett beskrivningssystem eller ett klassifikationssystem som på ett systematiskt sätt redovisar eller ger en bild av världen och dess problem. I systemet klassificeras problemen in så att de och deras samband kan förstås och så att systemet kan bli ett hjälpmedel för styrningar mot framtiden.
- 3.Undersökningar och beskrivningar om planeringar som medel att förbättra världen och om beskrivningssystemet-klassifikationssystemet som ett hjälpmedel för planeringar.
- 4.Förslag om slutsatser och åtgärder som kan förbättra utvecklingen. Några påpekanden och förslag som är särskilt viktiga och av grundläggande betydelse.

Det finns ett behov av att sortera upp all information så att den blir hanterlig och så att man får hjälp att forma framtiden på bra sätt.

En sådan sortering görs i det här redovisade klassifikationssystemet. Systemet är uppbyggt med utgångspunkt från världens största system för klassifikation av dokument, det mer än 100 år gamla amerikanska bibliotekssystemet DC, Dewey Classification, och det på det systemet senare byggda DK, eller som det också heter UDK, Universella Decimalklassifikationen.

Men det uppgjorda klassifikationssystemet är i första hand ett system för klassifikation av mänskliga verksamheter, och är uppgjort med tanke på att utvecklingen i världen huvudsakligen beror av dessa verksamheter. Systemet har följande avdelningar på högsta nivån:

1. Psykologiska och filosofiska verksamheter.
2. Religiösa verksamheter o d.
3. Politikvetenskaper och politiska verksamheter.
4. Sambandsforskningsverksamheter. Infostruktur.
5. Naturforsknings- och matematikverksamheter.
6. Teknologiska / Ekonomiska verksamheter.
7. Formgivning av fysiska och sociala miljöer.
8. Språkvetenskap. Litteraturvetenskap. Skönlitteratur.
9. Blandade saklitterära verksamheter. Tidningar. Allmän geografi. Biografi. Allmän historia.

Människornas levnadsvillkor beror av fyra föränderbara faktorer :

Individens kroppsliga förhållanden , dvs individens kroppsliga status och personliga hjälpmedel för de kroppsliga behoven.

Individens psykiska förhållanden , dvs individens olika psykiska tillstånd och aktiviteter, individens inre verklighet.

Individens fysiska miljö - fysiska samhälle. De fysiska miljöerna gäller det fysiska i omgivningarna. De fysiska miljöerna kan gälla:

* De fysiska miljöerna som estetiska objekt med kulturella värden och funktioner.

* De fysiska miljöerna som materiella objekt med ekonomiska värden och teknologiska funktioner.

Individens sociala miljö - sociala samhälle , dvs människornas psykiska samspel, de sociala miljöerna .

Förändringsprocesserna i världen hålls i de mest väsentliga avseendena igång av människornas verksamheter :

Individernas viljor.

Kollektiva viljor. (Politik).

Handlingar för kroppen (ekonomiska- teknologiska handlingar).

Handlingar för psyket (informationshandlingar- kulturella handlingar).

Verksamheterna påverkar varandra i en påverkanskedja utan slut.

Människorna påverkar genom verksamheter i fyra olika roller i livet:

A.Huvudroll: allmän levnadsroll lekmanroll-fritidsroll.

A1: att i största allmänhet leva med kropp och psyke i de fysiska och sociala miljöerna med de möjligheter och innanför de ramar som ges av de politiska styrningarna.

A2: att påverka de politiska styrningarna som direkt eller indirekt styr individernas levnadsförhållanden, som beror av de fyra ovan nämnda faktorerna.

B. Biroll: förvärvsroll-expertroll-yrkesroll.

B1: att hitta lämplig plats i de gemensamma förvärvslivssystemen och göra arbetet med hänsyn till egna egoistiska krav.

B2: att sköta arbetsuppgifterna i förvärvsarbetet med hänsyn till vad de övriga samhällsmedlemmarna kan begära att få utträttat i den gemensamma arbetsfördelningen.

Individer och samhällen planerar framtiden.

Planeringar går ut på att finna vad man bör vilja och innehåller fyra planeringsmoment som kan redovisas på många olika sätt alltefter omständigheterna i varje planeringsfall :

Hur var det ?

Kunskaper och erfarenheter från det förgångna.

Hur är det ?

Riktiga kunskaper om rådande förhållanden.

Hur kan det bli ?

Vilka alternativ är möjliga i framtiden ?

Hur bör det bli ?

Vilket eller vilka alternativ bör man välja ?

Dessa frågor bör ställas ifråga om alla mänskliga verksamheter.

Man bör utforma svaren på frågorna om hur det bör bli med hänsyn till effekterna, sedda i jämlikhetsperspektiv, på individernas levnadsvillkor, som ges av

psykiska och kroppsliga förhållanden och av deras fysiska och sociala miljöer.

Vill man förbättra världen - göra världen till en bättre plats - måste man arbeta på alla de fyra områdena om psykiska och kroppsliga förhållanden och fysiska och sociala miljöer. De fyra områdena påverkar varandra och direkt eller indirekt slutmålet: tillfredsställelse för individen.

Ska man gemensamt kunna åstadkomma en bättre framtid i världen måste man ha gemensamma framtidsvisioner, det kräver gemensamma viljor och gemensamma planeringar. I en demokrati är alla medansvariga för utvecklingen och får försöka bilda sig uppfattningar och ta ställning och försöka påverka verksamheterna inklusive samverkansverksamheterna i lämplig riktning. I en demokrati är det viktigt att alla medborgare är så väl informerade att de kan delta i styrningarna mot framtiden. Det ställer stora krav på informationssystemen.

Resonemangen leder till att man bör göra allt som är möjligt för att till alla genom utbildning och information sprida ut kunskaper om världsförbättringsproblemen, dvs kunskaper om hur det var och är, kan bli och bör bli. För att ha något att sprida ut måste man hålla igång forskning, utredningar och planeringar. För att hålla ihop allt detta måste man hålla igång även kontinuerliga planeringar om forskning, utredning, utbildning, information och planeringar.

Planeringar bör finnas dels för en mängd ämnesområden-verksamhetsområden, dels för geografiska områden av olika storlekar. För alla planeringar bör finnas flera framtida tidshorisonter. Både tillstånd och framför allt processer bör planeras. Man bör alltså ha planeringar för tillstånd i rummet vid olika tidpunkter och planeringar för processer som fördelar i rummet och förändrar med tiden.

Man bör noga skilja mellan planeringar och beslut. Planeringar är beslutsunderlag. När alla fått alla informationer i planeringsprocesserna ska allas åsikter slussas igenom i hierarkierna till dem som fått makt att besluta, och det är också informationsprocesser som ingår i samhällsplaneringens problem.

Till problemen hör också informationsprocesserna från beslut till det slutliga verkställandet. Samhällsplaneringsprocesserna bildar ett jättelikt informationssystem som rymmer alla informationsflöden. I själva verket är det så att de förekommande informationsprocesserna bildar eller utgör de förekommande planerings- och beslutsprocesserna.

Samhällsplaneringsprocessernas och beslutsprocessernas problem kan ses som en mängd informationsproblem med ca 6 miljarder personers, dvs världsbefolkningens, inre informationsproblem i psykiska processer och ett yttre informationsproblem med informationsutbyten mellan alla dessa personer. Samhällsplanering innebär bl a konstruktion av förslag till framtider, då det konstruktiva arbetet utförs i de psykiska processerna med hjälp av kunskapsmaterial som tillkommer genom både inre och yttre informationsflöden.

Förändringsprocesserna hålls igång av informationsflöden i och mellan människorna, och därför övergår förändringsproblemen och samhällsplaneringens problem i ett stort problem om produktion och spridning av kunskaper och värderingar, som leder till handlingar som förändrar världen.

Vill man förbättra världen bör man i första hand förbättra individernas inre verkligheter och viljor och förbättra de politiska-demokratiska styrningsprocesserna. Det kan man göra genom åtgärder på planerings-, forsknings-, utrednings-, utbildnings- och informationsområdena.

Arbetet om samhällsplaneringens problem vänder sig till dem som har makten över förändrings- och fördelningsprocesserna på olika nivåer och i synnerhet på de politiska nivåerna. Eftersom Sverige är en demokrati har i princip folket makten. Arbetet vänder sig därför till folket, men då den sk representativa demokratin tillämpas har de förtroendevalda politikerna makten och arbetet vänder sig därför främst till dem.

Men det vänder sig också i hög grad till alla som på ledande sätt på opolitiska nivåer medverkar vid förändring av individernas kroppsliga och psykiska förhållanden och deras fysiska och sociala miljöer, och de finns inom alla delar av systemet. Arbetet vänder sig i hög grad till alla som sysslar med utbildning och information.

De nio verksamhetsområdena har delats upp så att det blir 128 verksamhetsområden:

1-4: 42 områden. 5-6: 41 och 7-9 45 områden. Varje sådant område är vanligen mycket innehållsrikt och kan delas upp i mindre områden, men för förståelsen av det hela är det lämpligt med just de 128 förtecknade områdena.

Verksamheterna är inte i alla områden av samma karaktär. Man kan säga att det i huvudområdena 1-4 i grunden är fråga om tankeverksamheter och registrering av tankeverksamheter o d. Område 5 gäller i grunden naturforskningsverksamheter och 6 teknologisk-ekonomisk användning av naturforskningens rön till kroppslig-materiell nytta. Områden 7-9 kan anses gälla kulturella verksamheter, där man visserligen använder materiella ting, men där huvudsyftet är nytta för psyket, verksamheterna kan beskrivas som informationsverksamheter med olika slags uttrycksmedel.

Den uppgjorda förteckningen över verksamheterna är grundad på mycket långa studier där verksamheterna hämtats från från etablerade system och klassifikationer för näringsgrenar, yrken, utbildningar, forskning och bibliotekssystemens dokument mm. Utgångspunkten för huvudupplägget är det mer än 100 år gamla bibliotekssystemet DC, som dock i väsentliga avseenden reviderats med hänsyn till de under de många åren inträffade samhällsförändringarna. I några delar stämmer systemet mer med DK och det udda svenska bibliotekssystemet SAB .

Det här visade systemet för klassifikation av verksamheter finns närmare behandlat på Internet, på hemsidan <http://w1.861.telia.com/~u86105430> Där finns bl a för vart och ett av de 128 områdena angivet förhållandet till DC, DK, SAB och många andra olika system.

1-2 Filosofiska och religiösa verksamheter

1 Psykologiska och filosofiska verksamheter

- 10 Samlade kunskaper och övergripande värderingar
- 101 Bibliografiska verksamheter. Arkiv.
- 102 Biblioteksverksamheter.Databaser.Internetsökning
- 103 Allmänna encyklopedier. Övergripande värderingar
- 104 Övergripande filosofiska verksamheter om samband
- 105 Övergripande om samhällsforskning och -planering
- 106 Övergripande om ekonomiska verksamheter
- 107 Övergripande filosofier om utbildning o d.
- 108 Samhällskunskap. Samhällsguiden.
- 109 Idé- filosofi- och lärdomshistoria.

11/19 Individernas inre verkligheter.

11 Individens lager av kunskaper, erfarenheter o d.

12 Individens visioner, framtidsvisioner o d.

13 Individens känslor, värderingar od. Estetik.

14 Individens ideologi / uppfattning om samband o d.

15 Individens psykiska mekanismer Psykologi o d.

16 Individens logik. Vetenskapsteori o d.

17 Individens moral och uppfattningar om moral.

18/19 Filosofer, äldre och senare, i öst och väst.

2 Religiösa verksamheter o d

20 Övergripande religiösa verksamheter o d

21 Allmän religionsvetenskap

22/28 Kristna religioner

29 Icke kristna religioner o d

3-4 Politiska verksamheter. Sambandsforskning och informationsstruktur.

3 Politikvetenskaper. Politiska verksamheter.

31 Statistik och demografi

32 Statsvetenskap

33 Nationalekonomi, internationell ekonomi

34 Lagar o förordningar, traktat, juridik

35 De demokratiskt valda församlingarnas verksamheter.

351 Sveriges riksdag (och motsvarande utomlands)

352 Kommun- och landstingsfullmäktige (och mots.)

353 Sveriges regering (och motsvarande utomlands)

354 Mellanfolkliga centrala organ (FN, EU o d)

36/39 Politiska krav och politiska planeringar:

36...om individernas kroppsliga förhållanden.

37...om utbildning o d.

38...om fysiska miljöer o ekonomiska verks.

39...om sociala miljöer, nöjen, sport o d

4 Sambandsforskning. Informationsstruktur.

40 Systemvetenskap. 41-49.

5-6 Naturforskning, teknologiska/ekonomiska verksamheter

5 Naturforskning. Matematikverksamheter.

- 50 Allmänt om naturforskning. Naturkunskap
- 51 Matematik
- 52 Astronomi, rymdforskning
- 53 Fysik o d
- 54 Kemi o d
- 55 Geologi, meteorologi, hydrologi o d
- 56 Paleontologi, arkeologi o d
- 57 Biologi,ekologi.Natureogr. Utv.lära, ärftlighet
- 58 Botanik.
- 59 Zoologi

6 Teknologiska /ekonomiska verksamheter.

- 60 Allmänt om teknologiska o ekonomiska verksamheter
- 61 Hälso- o sjukvårdsverks., räddning o d. Veterinärverks. (Anatomi, fysiologi, hygien, räddning, sjukvårdsorganisation, läkemedel, sköterskevård, terapi, läkarverksamheter, tandläkare, specialiteter, veterinärverksamheter.)
- 62 Ingenjörsverksamheter (konstruktion o d). (Konstruktion: energi, el, maskiner, apparater, gruvor, militärt, byggnader, trafikleder, vattenbyggnader, vattenavlopp, belysning, transportmedel.)
- 63 Biologisk produktion.Jordbruk,skogsbruk,jakt, fiske. (Lantbruk, växtsjukdomar, förädling, åkerbruk, skog, frukt, trädgård, djurhållning, jakt, viltvård, fiske, fiskevård, sjövärd.)
- 64 Hushållsarbeten. Energi- och hygienförsörjning.
- 641 Matlagning. 642 Måltider,servering, restauranger.
- 643 Organisation av boende, personalrum o d, hotell.
- 644 El-, gas-, värme-, vatten- hygienförsörjning o d.
- 645 Användning av inventarier o d.
- 646 Personlig hygien o d, klädvård (utom 648 tvätt o d).
- 647 Allmän hushållsekonomi. Inkomster och utgifter
- 648 Städning-, rengörings- och tvättverksamheter o d.
- 649 Personvård: barn, hemsjukvård, allm. hushållsarbete.
- 65 Adm, distribution, kommunikation, organisation o d
- 651 Kontorsarbete o d. Datoranvändning
- 6520-6524 Opolitisk offentlig civil förvaltning.
- 6525-6529 Militära verksamheter
- 653 Handelsverksamheter.
- 654 Telekommunikationsverksamheter.
- 655 Förlagsverksamheter o d.
- 656 Transportverksamheter, resbyrå, lagring o d.
- 657 Penningverksamheter.Finans Försäkring.Skatter.
- 658 Allm.företagsekonomi,Arbetsförmedling o-marknad
- 659 Marknadsförings- och reklamverksamheter od.
- 66/68 Tillverkning av varor
- 66 Tillverkning av kemivaror o d
- 67 Tillverkning av bearbetningsvaror o d
- 68 Tillverkning av komplexvaror
- 69 Tillverkning/ byggande av byggnader o anläggningar

7-9 Kulturella verksamheter

7 Formgivning av fysiska o sociala miljöer.

- 70 Allmänt om konst o kultur.
- 71 Övergripande planering av fysiska miljöer
- 72 Formgivning av byggnader o anläggningar, arkitektur
- 73 Skulptur o d. Museiverksamheter, konstutställning
- 74 Konsthantverk,formgivn.bruksföremål.Inredning
- 75/77 Bildkonst.75 Måleri.76 Grafiskt, 77 Foto
- 78 Musik (konserter o d 792)
- 79 Seder o bruk, nöjen, sociala miljöer o verks.Sport
- 7911-7913 Seder och bruk .
- 7914-7919 Film, radio, TV, offentliga fester mm.
- 792 Teater. Opera. Konserter. Revyer. Konstdans.
- 793 Sällskapsnöjen. Sällskapsdans. Lek.
- 794 Spel. Skicklighets-och turspel Lotteri. Lotto. Tips
- 795 Sociala miljöer och sociala verksamheter.
- 7951 Sociologi. Socialvård. Kriminologi.
- 7952/7956 Sociala miljöer o verks. i fysiska miljöer
- 7957 Undervisning o d.
- 7958 Sociala miljöer o sociala verksamheter i boendet
- 7959 Sociala miljöer o verks.i allmänna grupper o d
- 796/799 Sport, idrott o d.

8 Språk. Litteraturvetenskap. Skönlitteratur.

- 80 Språk.Språkliga verksamh. 802/809 motsv. 82/89.
- 81 Litteraturvetenskap-historia. 812/819 motsv. 82/89.
- 82/89 Skönlitteratur på olika språk
- 82 Engelsk skönlitteratur o d.
- 83 Tysk, nederländsk, nordisk skönlitt.
- 84 Fransk skönlitteratur o d
- 85 Italiensk skönlitteratur o d
- 86 Spansk och portugisisk skönlitteratur o d
- 87 Grekisk och latinsk skönlitteratur o d
- 88 Slavisk och baltisk skönlitteratur o d
- 89 Skönlitt på orientaliska och övriga språk o d

9 Saklitterärt. Allm.geografi, historia. Biogr.

- 90 Tidningar, tidkrifter, journalistik. Blandade ämnen
- 91 Allm. geografi, reseskildr.913/919 motsv. 93/99.
- 92 Biografiska verksamheter, släkthistoria o d
- 93/99 Historieskrivande verksamheter, allmän historia.
- 93 Allmänt om allm. historia. Världs- och forntidshist.
- 94 Medeltidens o nya tidens hist. i allmänhet o i Europa
- 95 Medeltidens o nya tidens historia i Asien.
- 96 Medeltidens o nya tidens historia i Afrika.
- 97 Medeltidens o nya tidens hist i Nord- o Mellanamerika
- 98 Medeltidens o nya tidens historia i Sydamerika
- 99 Medeltiden o nya tiden: Australien. Oceanien. Rymden

Utdrag ur: Sven Winnell: Verksamheter och deras samband. Klassificering av verksamheter. En sammanställning 000515

Område 5 gäller de naturvetenskapliga verksamheterna som ger kunskapsunderlag för ekonomiska/ teknologiska/ materiella verksamheter i område 6.

Omr 61 gäller medicinska verksamheter od, dvs hälsovård, sjukvård, läkarverksamheter, veterinärverksamheter etc.

Omr 62 gäller ingenjörsmässiga verksamheter, dvs uttänkande och konstruktion av tekniska hjälpmedel av olika slag. Konstruktion av kraftverk, elektriska apparater, transportmedel etc.

Omr 63 gäller biologisk produktion, odling av växter, jakt, fiske, djurhållning etc.

Omr 64 gäller verksamheter för mathållning, boende, energi-och hygienförsörjning, personlig hygien, städning etc.

Omr 65 gäller organisationsverksamheter, handel,telekommunikationsverksamheter,transporter mm.

Omr 66-68 gäller tillverkning av varor och 69 byggande av byggnader och anläggningar.

Antalet förvärvsarbetande i de olika områdena finns redovisat för 1990, avrundat:

61 Hälso-och sjukvård. Hygien-och räddningsverksamheter.	Ca 400 000
62 Ingenjörverksamheter (konstruktion o d.)	Ca 300 000
63 Biologisk produktion. Jordbruk, skogsbruk, jakt och fiske o d.	Ca 200 000
Diverse tjänster:	
64 Hushållsarbeten. Energi-och hygienförsörjning o d.	Ca 400 000
651 Kontorsarbete, skriv-och registreringsarbete o d	Ca 300 000
652 Offentlig opolitisk civil och militär förvaltning	Ca 100 000
653 Handelsverksamheter.	Ca 400 000
654-656 Telekommunikationsverksamheter,mm.Transporter, resebyrå, lagring o d.	Ca 400 000
657 Penningverksamheter o d	Ca 200 000
658-659 Allmänna företagsekonomiska verksamheter od. Marknadsföring o d.	Ca 100 000
Tillverkning:	
66-68 Tillverkning av varor.	Ca 600 000
69 Byggande av byggnader och anläggningar.	Ca 300 000

Områdena 7-9 gäller konst-och kulturverksamheter där det väsentliga inte är materiella saker utan det väsentliga är att påverka psyken, det är informationsverksamheter i olika former, budskap . Informationerna förmedlas av materiella saker (föremål, bilder, tecken, ljud, beteenden, ord, skrivna texter od), men det väsentliga är informationsinnehållet. Här ingår bl a sport o d. I löpning 400 m stafett är det väsentliga inte att transportera stafetten 400 m, det väsentliga är tiden och nöjet. Om det väsentliga är att transportera stafetten 400 m blir det fråga om transportverksamheter 656.

Diverse tjänster:

70-78 Formgivning av fysiska miljöer. Bildkonstnärliga verksamheter mm.	Ca 100 000
79 Formgivning av sociala miljöer. Beteendeverksamheter. Teater, nöjen od.	
Socialt arbete. Utbildningsverksamheter. Sport, utomhuslekar o d.	Ca 600 000
80-99 Språkliga och litterära verksamheter.	Ca 100 000

Områdena 1-4 innehåller

1 Verksamheter som sysslar med lagring och sökning av kunskaper o d, dvs arkiv, bibliotek o d, mm samt individernas inre verksamheter, dvs individernas kunskaper, erfarenheter, känslor, visioner uppfattningar , logik, moral od. 2 Religiösa verksamheter kan ses som bihang till 1.

3 Politiska styrningsverksamheter .

4 Forskningar om samband mellan alla verksamheter. (Se gärna omr 4 på SWs hemsida)

Verksamheterna 1-4 sysslar med gemensamma kunskapslager, individernas inre processer som bl a styr verksamheterna 5-9 (men även 1-4), samt sysslar med gemensamma regler för styrning av bl a 5-9 (men även 1-4).

10-49 Filosofiska, religiösa, politiska verksamheter o d.Med 5 Naturforskning.	Ca 100 000
--	------------

Man bör observera bla följande:

När det gäller tillverkning av varor och byggnader och anläggningar bör man skilja mellan den ingenjörsmässiga konstruktionen av varorna och anläggningarna och själva tillverkningen. Den ingenjörsmässiga konstruktionen kräver helt annan kompetens än tillverkningen, ingenjörerna ifråga finns i 62, medan tillverkningarna finns i 66-69.

Alla verksamheter har en väsentlig kärna. De flesta verksamheter har också delverksamheter som gäller in från eller ut till omvärlden, delar som kan ingå i andra områden än kärnområdet. (Se 4bild4)

Industrier för tillverkning av varor ingår i 66-68 (fördelning på olika områden inom 66-68, se 66, 67 och 68). Men alla industrier är beroende av arbetskraft, pengar och råvaror mm och av försäljning av produkter.

658 gäller allmänna företagsekonomiska verksamheter och gäller verksamheter med anskaffning och hållande av arbetskraft. Här ingår arbetsförmedling, arbetsmarknadens intresseorganisationer, arbetarskyddsverksamheter o d samt verksamheter om hur man organiserar företag. Alla industrier är vanligen beroende av pengar från penningverksamheterna i 657, bedriver vanligen handel i 653 för inköp och försäljning och bedriver marknadsföringsverksamheter som allmänt ingår i 659. Alla industrier har transportverksamheter som allmänt ingår i 656. Alla industrier har kontorsverksamheter som allmänt ingår i 651. Energi- och hygienförsörjning o d är verksamheter som allmänt ingår i 644 och fastighetsförvaltning i 647. De kan också ha personalrum och personalmatsalar, städning mm som allmänt ingår i 641- 643 och 648.

Det som nu sagts om industrier för tillverkning av varor och anläggningar gäller också för andra typer av företag, t ex tjänsteföretag i 65-65.

Aktuellt nu är frågor om datorer och telekommunikationer. Datorer och utrustningar för telekommunikationer tänks ut i ingenjörsverksamheter i 62 och tillverkas i 66-69. Finmekaniska och elektroniska produkter tillverkas och repareras i 681. Anläggning av ledningsnät, nergrävning eller upphängning av kablar o d ingår i 69.

Allmän användning av datorer ingår i 651 om kontorsverksamheter. 651 gäller varken konstruktion eller tillverkning av datorer utan just användning av datorer i allmänhet. Speciell användning av datorer i t ex en tillverkningsprocess kan ingå i tillverkningsprocessen. Speciell användning i naturforskning kan ingå i 5, etc. Reparation av datorer bör föras till 381 om det gäller sådant som ingår i tillverkningen. Rättande av fel i installationer o d kan ingå i 651.

654 avser drift av telekommunikationsverksamheter och gäller bla drift av bla Internetsystem och andra system för kommunikation mellan datorer och andra telutrustningar o d. Här ingår bla drift av teknisk utrustning för sökmotorer od, men det innehållsmässiga i sökmotorer o d, som är av intresse för dem som söker ingår i sökningsverksamheter i 102. Den som söker i sökmotorer o d på Internet kan anses inte vara intresserad av de tekniska anordningar som möjliggör sökandet, andra än de datorer som används för sökandet.

Till 654 hör drift av radio- och TV-system, kommunikationssatelliter, elektroniska navigations-system etc.

Mellan tillverkningsverksamheterna i 66-69 försiggår utbyten av varor, vanligen med hjälp av handel och transporter.

66 Tillverkning av kemivaror o d.

660 Allmänt. 661 Kemikalier. 662 Explosivämnen, tändmedel, bränslen. 663 Drycker, njutningsmedel. 664 Livsmedel. 665 Oljor, olje- o asfaltprodukter, fett, vax. 666 Glas och porslin, lergods, cement, betong. 667 Färger. 668 Hygienartiklar, läkemedel, kemisk-tekniska artiklar. 669 Metaller od

67 Tillverkning av bearbetningsvaror o d.

670 Allmänt. 671 Ädelmetallvaror, ädelstensvaror. 672 Enkla metallvaror av järn o stål. 673 Enkla föremål av metaller, ej ädelmetall, ej järn. 674 Trävaror. 675 Läder och skinn. 676 Pappersmassa, papper och pappersvaror. 677 Garn, tråd, textilier. 678 Plast- och gummivaror. 679 Gruvbrytning, oljeutvinning o d, tillverkning av stenvaror

68 Tillverkning av komplexvaror.

680 Allmänt. 681 Finmekaniska produkter, instrument, optik, elektronik. 682 Maskiner. 683 Maskiner och apparater för värme, ventilation, sanitet och för el o d. 684 Möbler o d. 685 Skor, lädervaror, hjälpmedel för gång o d, sportartiklar. 686 Grafiska produkter, bokbindning o d. 687 Beklädnadsartiklar. 688 Dekorationsartiklar, leksaker o d. 689 Transportmedel.

69 Tillverkning/ byggande av byggnader o anläggningar.

Flöden:

I gruvverksamheter i 679 tar man upp mineraler, olja o d. Det går bl a till kemiska industrier i 66 för tillverkning av: 661 Kemikalier. 662 Explosivämnen, tändmedel, bränslen. 665 Oljor, olje- o asfaltprodukter, fett, vax. 666 Glas och porslin, lergods, cement, betong. 667 Färger. 669 Metaller od.

Verksamheterna i 63, biologisk produktion, levererar råvaror bl a till tillverkning av: 663 Drycker, njutningsmedel. 664 Livsmedel. 667 Färger. 668 Hygienartiklar, läkemedel, kemisk-tekniska artiklar. 674 Trävaror . 675 Läder och skinn . 676 Pappersmassa, papper och pappersvaror . 677 Garn, tråd, textilier. 678 Plast- och gummivaror.

Metallverken i 669 levererar råvaror och halfabrikat till tillverkning av: 671 Ädelmetallvaror, ädelstensvaror. 672 Enkla metallvaror av järn o stål. 673 Enkla föremål av metaller, ej ädelmetall, ej järn, o till tillverkningar i 68 och 69.

Vid tillverkning i 68 och 69 åtgår flera olika slags varor från 66-68. Vid t ex tillverkning av grafiska produkter åtgår bl a färg från 667, papper från 676 och maskiner från 681 och 682.

Vid tillverkning av byggnader och anläggningar åtgår bla varor från 665 asfaltprodukter o d, 666 cement , keramik ,tegel, glasull o d, 667 färger, 669, 672-673 armeringsjärn och metallkonstruktioner o d , 674 trävaror, 676 papper, 677 tråd, 678 plast- och gummivaror, 679 grus, jord od, 681 elektronik, 682 maskiner, 683 el-och ventilationsutrustning, 684 möbler, 689 transportmedel.

För byggnadsverksamhet krävs byggnadslov, som bygger på fysisk samhällsplanering i 71 och 72. Att gräva ner kablar för bredband kräver tillstånd från verksamheterna i 71-72. Nerläggning av kablar är verksamheter som ingår i 69 och bla kräver kablar från 683 och plaströr från 678.

Marknadsföringsverksamheterna i 659 kräver ofta medverkan från trycksaksdesigners i 76, fotografer i 77 och filminspelare i 7914.

I alla verksamheter måste man följa lagar o d i 34 och styrningar från de demokratiska styrningsinstanserna i 35.

Hur allt utfaller beror på individernas inre verksamheter i 11-19, deras kunskaper, erfarenheter, värderingar, logik och moral o d, och det påverkas av verksamheterna i 70-99.

Se för övrigt Sven Winnells hemsida.

Personer med särskild verksamhet kan placeras på verksamheten. Personer och grupper med blanda eller oklara verksamheter kan placera verksamheten på 908. Biografier och memoarer 92.

I den offentliga statistiken i Sverige förekommer bl a

* Klassificeringar av yrken enligt NYK, Nordisk yrkesklassificering.

* Klassificeringar av näringsgrenar enligt SNI, Svensk näringsgrensindelning.

* Klassificeringar av utbildningar enligt SUN, Svensk utbildningsnomenklatur.

En nyare klassificering av verksamheter är CPV (se hemsidan omr 106). CPV-koder finns inlagda på hemsidans alla omr 10-99. SNI har anpassat sig till CPV och redovisning finns på 106 och 31. I 31 redovisas hur de nya SNI-koderna fördelar sig på 10-99. De nya SNI-koderna har förts in på hemsidans olika områden 10-99, på omr 66-68 när det gäller varutillverkning i 66, 67 och 68.

I det följande visas först SNI-kodernas fördelning på SW10-99 . Man bör observera, att SNI-koderna avser förvärvsarbete. Dessutom finns verksamheter som utövas på fritid, bla många verksamheter inom 64, där de flesta sysslar med matlagning, städning mm. Andra fritidsverksamheter är konstnärliga och kulturella verksamheter, trädgårdsverksamheter, byggnadsverksamheter mm. **Sedan visas myndigheter o d enligt "Sverige Direkt".**

Därefter kommer jämförelsen mellan SW-systemet, UDK och SAB.

Antal arbetsställen 1998.

Uppgifterna från SCBs Företagsregister 1999 : Antal arbetsställen 1998 - fördelat på näringsgren och storleksklass. Senast uppdaterad: 1999-10-01

Här fördelat på områden i Sven Winnells system: SNI-koder finns inte för alla SW-områden, t ex inte några områden i 8 och 9, verksamheterna i sådana områden kan då ingå i område 7957 med utbildningsverksamheter. Musiker i 78 torde ingå i SNI-kod för artister som är redovisade på 75-77.

SW-nummer. SNI-KOD. Näringsgren. SUMMA ANTAL ARBETSSTÄLLEN.

SW 101

101: O 92513 Arkiv 113

SW 102

102: O 92511 Folkbibliotek 1340
102: O 92512 Forsknings- och specialbibliotek 12

SW 2

2: O 91310 Religiösa samfund 6181

SW 34

34: K 74111 Advokatbyråer m.m. 3625
34: K 74112 Patentbyråer m.m. 294
34: L 75231 Åklagarväsendet 48
34: L 75232 Domstolar 152

SW 35

35: L 75111 Stats- o kommunledande, lagstift o normerande organ 796

SW 36-39

36-39: O 91320 Politiska partier och organisationer 770

SW 5

5: K 73101 Naturvetenskapliga FoU-institutioner 259

SW 61

61: K 73103 Medicinska FoU-institutioner 782
61: L 75123 Myndigheter som adm hälso- o sjukvård 86
61: L 75250 Brandförsvaret 861
61: N 85110 Slutenvårdskliniker, sjukhem 909
61: N 85120 Hälso- och sjukvårdsmottagningar 5168
61: N 85130 Tandläkarmottagningar 3731
61: N 85140 Andra enheter för hälso- och sjukvård 6293
61: N 85200 Veterinärkliniker 813
61: O 93030 Begravningsbyråer m.m. 642

SW 62

62: K 73102 Tekniska FoU-institutioner 572
62: K 73105 Tvärvetenskapl FoU-inst m tyngdp nat.vet o teknik 63
62: K 74202 Byggkonsultbyråer, tekniska konsultbyråer 19523
62: K 74300 Tekniska provnings- och analysföretag 717

SW 63

63: A 01 Jordbruk och serviceföretag till jordbruk 141523
63: A 02 Skogsbruk och serviceföretag till skogsbruk 15374
63: B 05 Fiskare, vattenbrukare inkl serviceföretag 1138
63: K 73104 Lantbruksvetenskapliga FoU-institutioner 60
63: L 75132 Myndigheter som adm jordbruk,skogsbruk o fiske 182

SW 641-642

641-642: H 55300 Restauranger 16898
641-642: H 55400 Barer och pubar 60
641-642: H 55510 Personalmatsalar 483
641-642: H 55521 Cateringföretag för 19
641-642: H 55522 Centralkök för sjukhus 7
641-642: H 55523 Centralkök för skolor, omsorgs- o a institutioner 138
641-642: H 55529 Övriga cateringföretag 707

SW 643

643: H 55111 Hotell med restaurang utom konferensanläggningar 1400
643: H 55112 Konferensanläggningar 321
643: H 55120 Hotell utan restaurang 531
643: H 55210 Vandrarhem m.m. 218
643: H 55220 Campingplatser m.m. 452
643: H 55230 Stugbyar m.m. 334
643: N 85311 Servicehus, service- lägenheter o ålderdomshem 2519
643: N 85312 Gruppboheter för psykiskt utvecklingsstörda 2659
643: N 85313 Hem för vård eller boende 903
643: N 85314 Flyktingförläggningar 50
643: N 85315 Inackorderingshem 137
643: N 85323 Hemtjänst, dagcentraler 2604

SW 644

644: E 40 El-, gas- och värmeverk 2316
644: E 41 Vattenverk 667
644: O 90 Reningsverk, avfalls- anläggning, renhållningsverk 1633
644: K 74600 Företag f bevakn o säkerhetstjänst, detektivbyråer 688
644: K 74703 Skorstensfejare 392

SW 646

646: O 93021 Frisörsalonger 11674
646: O 93022 Skönhetssalonger 1226
646: O 93040 Inrättningar för kroppsvård 2887
646: O 93050 Övriga serviceföretag 255

SW 647

647: K 70 Fastighetsbolag och fastighetsförvaltare 43018

SW 648

648: K 74701 Städföretag 4611
648: K 74702 Sanerings- och desinfektionsföretag 490
648: O 93011 Industri- och institutionstvätterier 183
648: O 93012 Konsumenttvätterier 548

SW 649

649: P 95000 Förvärvsarbete i hushåll 4

SW 651

651: K 72 Datakonsulter och dataservicebyråer 16096
SW även 66-68: K 72500 Servicefirmor för datorer och kontorsmaskiner 486
651: K 74830 Kontorsservice- och översättningsbyråer 3106

SW 652

652: L 75112 Inspekterande, kontroll o tillståndsgiv. myndigheter 225
6520: L 75140 Stödmyndigheter till offentlig förvaltning 135
6520: L 75211 Myndigheter som handlägger utrikes ärenden 9
6524: Q 99000 Internat organisationer, utländska ambassader o.d. 45
6525: L 75221 Militära operativa ledningsmyndigheter 15
6525: L 75222 Armén 88
6525: L 75223 Marinen 13
6525: L 75224 Flygvapnet 12
6525: L 75225 Centrala militära myndigheter 69
6525: L 75226 Civila försvaret och frivilligförsvaret 159

SW 653

653+ 66-68: G 50 Handel m o serv.verkst f motorfordon; bensinstationer 19741
653: G 50101 Handel med lastbilar, bussar och specialbilar 323
653: G 50102 Handel med personbilar 3540
653: G 50103 Handel med husvagnar och husbilar 239
66-68: G 50201 Bilserviceverkstäder, ej specialiserade 7753
66-68: G 50202 Bilplåt- och billackeringsverkstäder 1335
66-68: G 50203 Bilel- och bilelektronikverkstäder 307
66-68: G 50204 Däckserviceverkstäder 962
653: G 50301 Partih m reservd o tillbeh 865
653: G 50302 Detaljh m reservd o tillbeh till motorf, ej motorcyklar 957
653+ 66-68: G 50400 Motorcykelhandel inkl reparationsverkstäder 634
653: G 50500 Bensinstationer 2826
653: G 51 Parti- och agenturhandel utom med motorfordon 45630
653+ 66-68: G 52 Detaljh, reparation hushålls- o personl. artiklar 65334
66-68: G 52710 Skomakerier, klackbarer m.m. 610

66-68: G 52720 Reparationsverkstäder för elektriska hushållsartiklar 1942

66-68: G 52730 Reparationsverkstäder för ur och guldsmedsvaror 145

66-68: G 52740 Andra rep.verkst f hus- hållsartiklar o personl art 957

653: K 71 Uthyrningsfirmor 5132

SW 654

654: I 64201 Nätdriftsstationer 1821

654: I 64202 Radiostationer 69

654: I 64203 Kabel-TV-företag 72

SW 655

655: DE 22110 Bokförlag 1 182

655: DE 22121 Dagstidningsförlag 616

655: DE 22122 Annonstidningsförlag 152

655: DE 22130 Tidskriftsförlag 757

655: DE 22140 Fonogramutgivare 1 046

655: DE 22150 Andra förlag 631

SW 656

656: I 60 Landtransportföretag 27392

656: I 61 Rederier 816

656: I 62 Flygbolag 294

656: I 63 Serviceföretag t transport; resebyrå o transportförmidl 5442

656: I 64110 Posten 1398

656: I 64120 Budbils-, kurir- och andra postföretag 365

656: K 74820 Förpackningsfirmor 158

SW 657

657: J 65 Banker och andra kreditinstitut 4518

657: J 66 Försäkringsbolag 946

657: J 67 Serviceföretag till finansiell verksamhet 2341

657: K 74120 Bokföringsbyråer, revisionsbyråer m.m. 12909

657: K 74150 Holdingbolag 649

657: K 74843 Inkasso- och kreditkontrollbyråer 196

657: L 75113 Skatteförvaltningen och kronofogdemyndigheter 246

657: L 75300 Försäkringskassorna 410

SW 658

658: K 74140 Konsultbyråer avs företags organisation, informat m.m. 18635

658: K 74500 Arbetsförmedlingar och rekryteringsföretag 595

658: K 74849 Diverse övriga företagservicefirmor 2959

658: L 75133 Myndigheter som adm arbetsmarknadsprogram 162

658: L 75134 Myndigheter som adm andra näringslivsprogram 33

658: O 91111 Branschorganisationer 749

658: O 91112 Arbetsgivarorganisationer 185

658: O 91120 Yrkesorganisationer 202

658: O 91200 Arbetstagarorganisationer 2247

SW 659

659: K 74130 Marknads- o opinionsundersökningsbyråer 525
659: K 74401 Reklambyråer 7953
659: K 74402 Annonnsförmedlingsbyråer 505
659: K 74403 Direktreklamföretag 411
659: K 74409 Övriga marknadsföringsföretag 1360
659: K 74844 Mäss-, kongress- och dagkonferensarrangörer 522

SW 66-68

66-68: CA 10 Kolgruvor och torvindusti 146
66-68: CA 11 Ind för utv av råpetrol o naturgas inkl serviceföret 20
66-68: CB 13 Metallmalmsgruvor 45
66-68: CB 14 Annan industri för mineralutvinning 631
66-68: DA 15 Livsmedels- och dryckesvaruindustri 3324
66-68: DA 16 Tobaksindustri 3
66-68: DB 17 Textilindustri 1650
66-68: DB 18 Beklädnadsindustri; pälsindustri 1657
66-68: DC 19 Garverier; ind f reseff, handväskor, skodon o.d. 409
66-68: DD 20 Ind f trä o varor av trä, kork, rotting, ej möbler 5705
66-68: DE 21 Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 525
66-68+655: DE 22 Förlag; grafisk och annan reproduktionsindustri 8 827
655: DE 22110 Bokförlag 1 182
655: DE 22121 Dagstidningsförlag 616
655: DE 22122 Annonstidningsförlag 152
655: DE 22130 Tidskriftsförlag 757
655: DE 22140 Fonogramutgivare 1 046
655: DE 22150 Andra förlag 631
66-68: DE 22210 Dagstidningstryckerier 42
66-68: DE 22221 Tidskriftstryckerier 143
66-68: DE 22222 Boktryckerier, övriga tryckerier 2 742
66-68: DE 22230 Bokbinderier och industri för trycksaksbehandling 253
66-68: DE 22240 Ind för sättning och annan framst av tryckoriginal 502
66-68: DE 22250 Annan grafisk industri 624
66-68: DE 22310 Företag för reproduktion av ljudinspelningar 43
66-68: DE 22320 Företag för reproduktion av videospelningar 34
66-68: DE 22330 Företag för reproduktion av data och datorprogram 60
66-68: DF 23 Ind f stenkolsprod, raff, petroleumprod o kärnbränsle 59
66-68: DG 24 Kemisk industri 930
66-68: DH 25 Gummi- och plastvaruindustri 1 555
66-68: DI 26 Jord- och stenvaruindustri 1774
66-68: DJ 27 Stål- och metallverk 384
66-68: DJ 28 Industri för metallvaror utom maskiner o apparater 9 671
66-68: DK 29 Maskinindustri som ej ingår i annan underavdelning 5 286
66-68: DL 30 Industri för kontorsmaskiner o datorer 441
66-68: DL 31 Annan elektroindustri 1 381
66-68: DL 32 Teleproduktindustri 647
66-68: DL 33 Ind f precisions-, medicinska o optiska

instr; ur 2 098

66-68: DM 34 Industri för motorfordon, släpfordon o påhängsvagnar 707
66-68: DM 35 Annan transportmedelsindustri 1 309
66-68: DN 36 Möbelindustri; annan tillverkningsindustri 4719
66-68: DN 37 Återvinningsindustri 133
66-68: G 50201 Bilserviceverkstäder, ej specialiserade 7753
66-68: G 50202 Bilplåt- och billackeringsverkstäder 1335
66-68: G 50203 Bilel- och bilelektronikverkstäder 307
66-68: G 50204 Däckserviceverkstäder 962
653+ 66-68: G 50400 Motorcykelhandel inkl reparationsverkstäder 634
66-68: G 52710 Skomakerier,klackbarer m.m. 610
66-68: G 52720 Reparationsverkstäder för elektriska hushållsartiklar 1942
66-68: G 52730 Reparationsverkstäder för ur och guldsmedsvaror 145
66-68: G 52740 Andra rep.verkst f hus- hållsartiklar o personl art 957
SW även 66-68: K 72500 Servicefirmor för datorer och kontorsmaskiner 486
77+ 68: K 74814 Fotolaboratorier 368

SW 69

69: F 45 Byggindustri 52659

SW 71

71: L 75131 Myndigheter som adm infrastrukturprogram 219

SW 72

72: K 74201 Arkitektkontor 2249

SW 73

73: O 92520 Museer och kulturminnesinstitutioner 622

SW 74

74: K 74842 Andra formgivare 1804

SW 75-77

75-77: O 92310 Artister och producenter av konstnärliga etc alster 6597
76: K 74841 Byråer för grafisk formgivning och service 2552
77: K 74811 Porträttfotoateljéer 797
77: K 74812 Reklamfotoateljéer 824
77: K 74813 Press- och övriga fotografer 1136
77+ 68: K 74814 Fotolaboratorier 368

SW 7914

7914: O 92110 Film- och videoproduktionsbolag 1620
655: O 92120 Film- och videodistributionsbolag 111
7914: O 92130 Biografer 311
7914 O 92200 Radio- och TV-bolag 572
7914-7919 O 92330 Nöjesparker 120
7914-7919 O 92340 Dans- och andra nöjesarrangörer 568
7914-7919: O 92530 Botaniska trädgårdar, djurparker o naturreservat 37

SW 792

792: O 92320 Teater- och konserthusföretag o.d. 703

SW 793

793: O 92729 Diverse övriga arrangörer av rekreations-
verksamhet 1968

SW 794

794+ 796-799: O 92710 Spel- och vadhållningsföretag
inkl ombud 487

SW 7951

7951: L 75124 Myndigheter som adm social verksamhet
302

7951: L 75125 Myndigheter som adm kultur, miljö,
boende m.m. 267

7951: L 75212 Myndigheter som handlägger bistånds-
verksamhet 30

7951: N 85324 Socialkontor 925

7951: N 85325 Humanitära hjälporganisationer 296

SW 7955

7955: L 75233 Kriminalvårdsanstalter 150

7955: L 75240 Polisen 363

SW 7957

7955: K 73201 Samhällsvetenskapliga FoU-institutioner
121

7957: K 73202 Humanistiska FoU-institutioner 150

7957: K 73203 Tvärvetensk FoU-inst m tyngdp sam.vet.
o humaniora 23

7957: L 75121 Myndigheter som adm grundskola o gym-
nasieskola 220

7957: L 75122 Myndigheter som adm högskola och
forskning 68

7957: M 80 Utbildningsväsendet 13682

7957: N 85321 Förskolor 9818

7957: N 85322 Fritidshem, familje- daghem o.d. 2063

SW 7959

7959: O 91330 Andra intresseorganisationer 5161

SW 796-799

796-799: O 92611 Skidsportanläggningar 61

796-799: O 92612 Golfbanor, golfklubbar 491

796-799: O 92613 Motorbanor 12

796-799: O 92614 Trav- och galoppbanor 110

796-799: O 92615 Sporthallar, idrottsplatser o andra sport-
anläggningar 1724

796-799: O 92621 Idrottsföreningar och professionella
idrottare 3765

796-799: O 92622 Tävlingsstall 2324

796-799: O 92623 Sportskolor, båtklubbar m.m 464

796-799: O 92624 Sportarrangörer 171

796-799: O 92625 Sportadministratörer 499

796-799+ 794: O 92710 Spel- och vadhållningsföretag

inkl ombud 487

796-799: O 92721 Ridskolor och uthyrningsstall 954

796-799: O 92722 Förvaltare av sportfiskevatten 122

SW 907

907: L 75114 Informationsverk 48

907: O 92400 Nyhets- och bildbyråer 151

Sverige direkt, myndigheter mm. Uppdaterat den 2000-01-10. (000207)
<http://www.sverigedirekt.riksdagen.se/anksamling/myndigheter.asp>

I Sverige finns det mer än 400 nämnder, verk, myndigheter och statliga bolag som lyder under regeringen och är sorterade under de olika departementen. Deras uppgift är att praktiskt genomföra de beslut som riksdag och regering fattat. På denna sida hittar du också akademier, enskilda institutioner och organisationer. Myndigheterna inplacerade i SW-systemet. (Infört på SWs hemsida). På grund av osäkerheter om myndigheternas etc uppgifter kan några vara olämpligt klassade.

SW 101

101-102 Arbetarrörelsens arkiv och bibliotek ARAB
101 Arkivet för ljud och bild
101 Riksarkivet RA
101 Svenska arkivsamfundet

SW 102

102 Institutet för byggdokumentation
102 Kungliga biblioteket
102 Psykologisk-pedagogiska biblioteket, SPPB
102 Sveriges Allmänna Biblioteksförning
102 Talboks- och punktskriftsbiblioteket TPB

SW 109

109 Lärdomshistoriska samfundet

SW 22/28

22/28 Ansvarsnämnden för biskopar
22/28 Ersta diakonisällskap
22/28 Evangeliska Fosterlands-Stiftelsen
22/28 Kyrkomötet
22/28 Kyrkomötets besvärnämnd
22/28 Stiftelsen Svenska kyrkan i utlandet SKUT
22/28 Stiftelsen Svenska kyrkans mission SKM
22/28 Svenska Bibelsällskapet
22/28 Svenska kyrkan
22/28 Svenska kyrkans stiftelse för rikskyrklig verksamhet SFRV
22/28 Svenska kyrkans- och pastoratsförbund

SW 31

31 Statistiska centralbyrån SCB
31 Statistiska Föreningen
31 Svenska statistikersamfundet

SW 32

32 Sipri
32 Utrikespolitiska Institutet

SW 33

33 Nationalekonomiska föreningen
33 Konjunkturinstitutet
33 Stiftelsen Östekonomiska Institutet SITE

SW 34

34 Arbetsdomstolen

34 Domstolsverket DV
34 Göta Hovrätt
34 Hovrätten för Nedre Norrland
34 Hovrätten för Västra Sverige
34 Hovrätten för Övre Norrland
34 Hovrätten över Skåne och Blekinge
34 Högsta domstolen
34 Institutet för rättshistorisk forskning
34 Kammarrätten i Göteborg
34 Kammarrätten i Jönköping
34 Kammarrätten i Stockholm
34 Kammarrätten i Sundsvall
34 Lagrådet
34 Marknadsdomstolen
34 Patent- och registreringsverket PRV
34 Patent- och registreringsverket, Bolag
34 Patent- och registreringsverket, Varumärke
34 Patentbesvärsträtten PBR
34 Regeringsrätten
34 Riksåklagaren RÅ
34 Rättshjälpsmyndigheten
34 Rättshjälpsnämnden
34 Svea hovrätt med Miljööverdomstolen
34 Sveriges advokatsamfund
34 Tjänsteförslagsnämnden för domstolsväsendet
34 Tjänsteförslagsnämnden för åklagarväsendet

SW 5

5 Naturvetenskapliga forskningsrådet

SW 51

51 Institutet för tillämpad matematik ITM
51 Svenska matematikerförbundet

SW 52

52 Institutet för rymdfysik
52 Kartografiska sällskapet
52 Rymdstyrelsen
52 Svenska astronomiska sällskapet

SW 55

55 Geologiska Föreningen
55 Internationella meteorologiska institutet i Stockholm
55 Polarforskningssekreteriatet
55 SMHI
55 Svenska geofysiska föreningen
55 Sveriges geologiska undersökning

SW 56

56 Svenska arkeologiska samfundet

SW 61

61 Alkoholinspektionen
61 Alkoholsortimentsnämnden
61 Apotekarsocieteten
61 Apoteksbolaget AB
61 Cancerfonden
61 Cancerföringen i Stockholm
61 Centrala försöksdjursnämnden
61 De Handikappades Riksförbund DHR

61	Ericastiftelsen (Införs ej på swhemsidan)	62	Svenska Petroleum Institutet
61	Folkhälsoinstitutet	62	Svenska Uppfinnareföreningen
61	Handikappförbundens Samarbetsorgan HSO	62	Sveriges Provnings- och Forskningsinstitut
61	Handikappombudsmannen		SP
61	Hjälpmedelinstitutet	62	Sveriges teknisk-vetenskapliga attachéverk-
61	Hjärt-Lungfonden		samhet
61	Hälsa- och sjukvårdens ansvarsnämnd	62	Teknikvetenskapliga forskningsrådet
	HSAN	62	Ytkemiska institutet
61	Institutet för psykosocial miljömedicin		
	IPM	SW 63	
61	Kemikalieinspektionen	63	Fiskeriverket
61	Karolinska institutet	63	Gentekniknämnden
61	Läkemedelsverket LV	63	Hushållningssällskapens förbund
61	Medicinska forskningsrådet	63	Jordbrukstekniska institutet JTI
61	Nordiska hälsovårdshögskolan	63	Jordbruksverket
61	Räddningsverket	63	Jägarnas Riksförbund
61	Rättsmedicinalverket RMV	63	Kungliga Skogs- och Lantbruksakademien
61	Röda Korset	63	Lantbrukarnas Riksförbund LRF
61	SBL, Vaccin AB	63	SIK - Institutet för Livsmedel och Biotek-
61	Smittskyddsinstitutet SMI		nik
61	Spri	63	Skogs- och jordbrukets forskningsråd SJFR
61	Sprängämnesinspektionen SÄI	63	Skogsstyrelsen SKS
61	Statens beredning för utvärdering av medi-	63	Statens växtsortsnämnd SVN
	cinsk metodik, SBU	63	Svenska FAO-kommittén
61	Stiftelsen Allmänna Barnhuset	63	Svenska Jägareförbundet
61	Stiftelsen för vård- och allergiforskning	63	Sveriges lantbruksuniversitet
61	Stiftelsen WHO Collaborating Centre on	63	Utsädeskontroll, Statens
	International Drug Monitoring	63	Växtsortsnämnd, Statens
61	Strålskyddsinstitutet SSI		
61	Svenska Brandförsvarsföreningen	SW 64	
61	Svenska föreningen för psykisk hälsa	64	Konsumentverket
	SFPH		
61	Svenska Läkaresällskapet SLS	SW 641	
61	Sveriges kyrkogårds- och krematorieförbund	641	Livsmedelsekonomiska samarbetsnämnden
61	Veterinära ansvarsnämnden	641	Livsmedelsverk, Statens
61	Veterinärmedicinska anstalt, Statens		
		SW 644	
SW 62		644	Affärsverket Svenska kraftnät
62	Bygghälsorådet	644	Elsäkerhetsverket
62	Delegationen för främjande av miljöanpas-	644	Energimyndighet, Statens
	sadt teknik	644	Kärnavfallsfondens styrelse
62	Flygtekniska försöksanstalten FFA	644	Kärnkraftinspektion, Statens
62	Försvarets forskningsanstalt FOA	644	Oljekrisnämnden
62	Geotekniska institut, Statens	644	Rådet för kärnavfallsfrågor KASAM
62	Ingenjörsvetenskapsakademien	644	Securum AB
62	Ingenjörssamfundet	644	Statens va-nämnd
62	Institutet för Fiber- och Polymerteknologi	644	Svenska Fjärrvärmeföreningen
	IFP	644	Svenska Vatten- och Avloppsverksföre-
			ningen VAV
62	Institutet för Kvalitetsutveckling SIQ	644	Sveriges Elleverantörer
62	Institutet för Medieteknik IMT	644	Va-nämnden
62	Institutet för metallforskning	644	Vattenfall AB
62	Institutet för optisk forskning IOF		
62	Institutet för vatten- och luftvårdsforskning	SW 647	
	IVL	647	Bostadsdelegationen
62	Institutet för verkstadsteknisk forskning	647	Fastighetsmäklarnämnden
	IVF	647	Fastighetsverk, Statens SFV
62	Korrosionsinstitutet	647	Fideikommissnämnden
658	SAQ Kontroll AB	647	Fonden för fukt- och mögelskador
62	SIS - Standardiseringen i Sverige	647	Harpsundsnämnden
62	Skogsindustrins tekniska forskningsinstitut	647	Hyresgästernas riksförbund
	STFI	647	Kasernen Fastighets AB
62	Styrelsen för ackreditering och teknisk kon-	647	Statliga Akademiska Hus AB
	troll SWEDAC	647	

647	Tjänstebostadsnämnd, Statens	6525	Sveriges civilförsvarsförbund SCF
647	Vasakronan AB	6525	Sveriges kvinnliga bilkårens riksförbund SKBR
SW 651		6525	Totalförsvarets chefsnämnd TCN
651	Datainspektionen	6525	Totalförsvarets pliktverk
651	IT-kommissionen		
651	Person- och adressregisternämnd, Statens	SW 653	
	SPAR-nämnden	653	Allmänna reklamationsnämnden ARN
651	Registernämnden	653	Exportkreditnämnden
		653	Internationella Handelskammarens Svenska Nationalkommitté
SW 652		653	Kommerskollegium
652	Ansvarsnämnd, Statens	653	Konkurrensverket
652	Expertgruppen för studier i offentlig ekonomi ESO	653	Nämnden för offentlig upphandling
652	Justitiekanslern JK	653	Stiftelsen insamlingskontroll
652	Justitieombudsmannen JO	653	Svensk Handel
652	Kammarkollegiet	653+655	Svenska Bokhandlarföreningen
652	Länsstyrelserna	653	Svenska Trävaruexportföreningen
652	Notariénämnden (Införs ej på swhemsida)	653	Sveriges allmänna exportförening
652	Offentliga sektorns särskilda nämnd SHA-nämnden	653	Systembolaget
652	Sametinget	SW 654	
652	Statens kvalitets- och kompetensråd	654	Telia AB
652	Statskontoret		
652	Svenska akturieföreningen (Införs ej på swhemsida)	SW 655	
		655	Svenska förläggarföreningen
SW 6525		SW 656	
6525	Allmänna Försvarsföreningen	656	Banverket
6525	Centralförbundet Folk och Försvar	656	Fartygsuttagningskommissionen FUK
6525	Centralförbundet för befälsutbildning CFB	656	Göta kanalbolag AB
6525	Delegationen för militärhistorisk forskning DMF	656	Handelsflottans kultur- och fritidsråd HKF
6525	Fortifikationsverket FORTV	656	Haverikommissionen
6525	Frivilliga automobilkårens riksförbund FAK	656	Kommunikationsforskningsberedningen KFB
6525	Frivilliga försvarorganisationernas samarbetskommitté	656	Luffartsverket LFW
6525	Frivilliga skytterörelsen FSR	654+656	Nationalföreningen för trafiksäkerhetens främjande NTF
6525	Föreningen Sveriges Sjöfart och Sjöförsvar	656	Post- och telestyrelsen
6525	Försvarets materielverk FMV	656	Posten AB
6525	Försvarets radioanstalt FRA	656	Resegarantinämnden
6525	Försvarets underrättelsenämnd FUN	656	Rikstrafiken
6525	Försvarshögskolan	656	SJ - Statens Järnvägar
6525	Försvarsmakten	656	Sjöfartsverket SjöV
6525	Försvarsmaktens flygförarnämnd	656	Sjöhistoriska samfundet
6525	Granskningsnämnden för försvarsuppfinningar	656	Statens institut för kommunikationsanalys SIKA
6525	Inspektionen för strategiska produkter ISP	656	Svenska vägföreningen
6525	Krigsförsäkringsnämnden KFN	656	Sveriges redarförening
6525	Kungliga Krigsvetenskapsakademien	656	Tullverket
6525	Kungliga Örlogsmannasällskapet	656	Väg- och transportforskningsinstitut, Statens
6525	Kustbevakningen KBV	656	Vägverket VV
6525	Nämnden för personalvård för totalförsvarspliktiga	656	Vänerns seglationsstyrelse
6525	Pliktverket	SW 657	
6525	Riksförbundet Sveriges lottakårer	657	Bokföringsnämnden
6525	Rikshemvärnsrådet RiksHvr	657	Bostadsfinansieringsaktiebolag, Statens
6525	Riksvärderingsnämnden	657	Delegationen för utländska investeringar i Sverige - ISA
6525	Statens krigsskadenämnd KSN	657	Ekobrottsmyndigheten
6525	Styrelsen för psykologiskt försvar SPF	657	Ekonomiska rådet
6525	Svenska blå stjärnan SBS	657	Ekonomistyrningsverket

657	Finansinspektionen	70	Riksantikvarieämbetet RAÄ
657	Forskarskattenämnden	70	Svenska humanistiska förbundet
657	Föreningen Auktoriserade Revisorer FAR	70	Sveriges allmänna konstförening
657	Insättningsgarantinämnden		
657	Lokala skattekontor	SW 71	
657	Norrlandsfonden	71	Boverket
657	Pensionsverk, Statens SPV	71	Glesbygdverket
657	Premiepensionsmyndigheten	71	Institutet för regionalforskning, Statens
657	Revisorsnämnden	71	Lantmäteriverket
657	Riksförsäkringsverket	71	Miljövårdsberedningen
657	Riksgäldskontoret	71	Naturskyddsföreningen
657	Riksrevisionsverket	71	Naturvårdsverk, Statens
657	Riksskatteverket	71	Stadsmiljörådet
657+656	Sjöassuradörernas Förening	71	Sverige Hembyggsförbund
657	Skatterättsnämnden		
657	Statens bostadskreditnämnd	SW 72	
657	Stockholms Fondbörs Aktiebolag	72	Arkitekt- och Ingenjörföretagen
657	Svenska försäkringsföreningen		
657	Svenska Revisorsamfundet	SW 73	
657	Sverige Försäkringsförbund	73	Arbetets museum
657	Sveriges Pensionsförbund SPF	73	Arkitekturmuseet
657	Tjänstepensions- och grupplivsnämnden	73	Armémuseum
		73	Dansmuseet
		73	Folkens Museum
		73	Försvarshistoriska museer, Statens
		73	Konstmuseer, Statens SKM
		73	Kungliga Myntkabinettet
		73	Moderna Museet
		73	Nationalmuseum
		73+5	Naturhistoriska riksmuseet
		73	Nordiska museet
		73	Prins Eugens Waldemarsudde
		73	Riksutställningar
		73+656	Sjöhistoriska museer, Statens
		73	Sjöhistoriska museet
		73	Skansen
		73	Statens historiska museer SHMM
		73	Svenska Numismatiska Föreningen
		73+62	Tekniska museet
		73	Thielska galleriet
		73	Vasamuseet
SW 658			
658	ALMI Företagspartner AB	73	
658	Arbetskyddsstyrelsen	73	
658	Arbetsgivarverket	73	
658	Arbetslivsinstitutet	73	
658	Arbetsmarknadsstyrelsen, AMS	73	
658	Arbetsmiljönämnd, Statliga sektorns SAN	73+5	
658	Företagarnas Riksorganisation	73	
658	Förlikningsmannaexpedition, Statens	73	
658	ILO-kommittén	73	
658	Institutet för arbetsmarknadspolitisk utvärdering	73+656	
658	Kooperativa förbundet	73	
658	Kooperativa rådet	73	
658	Rådet för arbetslivsforskning	73	
658	SACO - Sveriges Akademikers Centralorganisation	73+62	
658	SAF - Svenska Arbetsgivareföreningen	73	
658	Samhall AB		
658	Sveriges Industriförbund	SW 74	
658	Svenska Civilekonomiföreningen	74	Föreningen Svensk Form
658	Trygghetsnämnden TrN	74	Konstfack
658	Tjänstemännens Centralorganisation TCO	74	Nämnden för hemslöjdsfrågor
658	Trygghetsstiftelsen		
658	Utlandslönenämnd, Statens UtN	SW 78	
		78	Kungliga Musikaliska akademien
		78	Kungliga Musikhögskolan i Stockholm
		78	Musiksamlingar, Statens
SW 66/68			
66			
66	Jernkontoret		
SW 67			
67	Föreningen Skogsindustrierna	SW 791	
		791	Kungliga Fysiografiska Sällskapet i Lund
		791	Kungliga Gustav Adolfs Akademien för svensk folkkultur
		791	Svenska Samernas Riksförbund SSR
		791	Svenska sällskapet för antropologi och geografi
SW 70			
70	Framtidens kultur		
70	Konstakademien		
70	Konstnärnämnden		
70	Konstråd, Statens	SW 7914	
70	Kulturråd, Statens	7914	Biografbyrå, Statens
70	Kungliga konsthögskolan	7914	Föreningen Armé-,Marin- o Flygfilm AMF

7914	Granskningsnämnden för radio och TV	7957	Distansutbildningsmyndigheten Distum
7914	Radio- och TV-verket RTV	7957	Ekeskolan, Örebro
7914	Radiotjänst i Kiruna AB	7957	Finsk-svenska utbildningsrådet
7914	Sveriges Radio AB SR	7957	Folkbildningsrådet
7914	Sveriges Television AB SVT	7957	Folkhögskolornas informationstjänst
		7957	Forskningsberedningen
SW 792		7957	Forskningsrådsnämnden FRN
792	Dansens hus	7957	Gällöfsta Kurscentrum SGK
792	Danshögskolan	7957	Göteborgs universitet
792	Dramaten	7957	Handelshögskolan i Stockholm
792	Dramatiska institutet DI	7957	Humanistisk-samhällsvetenskapliga forskningsrådet
792	Kungliga teatern AB, Operan		Hällsboskolan, Sigtuna
792	Operahögskolan i Stockholm	7957	Högskolan Dalarna
792	Operan	7957	Högskolan i Borås
792	Rikskonserter	7957	Högskolan i Gävle
792	RiksSkådebanan	7957	Högskolan i Halmstad
792	Riksteatern	7957	Högskolan i Jönköping
792	Stiftelsen Svenska rikskonserter	7957	Högskolan i Kalmar
792	Teaterförbundet	7957	Högskolan i Karlskrona/Ronneby
792	Teaterhögskolan i Stockholm	7957	Högskolan i Kristianstad
		7957	Högskolan i Skövde
SW 794		7957	Högskolan i Trollhättan/Uddevalla
794	Lotteriinspektionen	7957	Högskolans avskiljandenämnd HAN
794	AB Svenska Spel	7957	Högskoleverket
		7957	Idrottshögskolan i Stockholm IH
SW 7951		7957	Institutet för framtidsstudier
7951	Barnombudsmannen	7957	Institut för handikappfrågor i skolan, Statens
7951	Brottsförebyggande rådet		
7951	Brottsövermyndigheten	7957	Institut för särskilt utbildningsstöd, Statens
7951	Carnegiestiftelsen	7957	Karlstad universitet
7951	Centralförbundet för socialt arbete CSA	7957	Kristinaskolan, Härnösand
7951	Föreningen Svenska UNICEF-kommittén	7957	Kungliga Humanistiska Vetenskapssamfundet i Lund
7951	Integrationsverket	7957	Kungliga Humanistiska Vetenskapssamfundet i Uppsala
7951	Invandrarverket		
7951	Jämställdhetsnämnden	7957	Kungliga Tekniska högskolan KTH
7951	Jämställdhetsombudsmannen JämO	7957+62	Kungliga Vetenskaps- och Vitterhetssamhället i Göteborg
7951	Nationella sekretariatet för genusforskning	7957	Kungliga Vetenskaps-Societeten i Uppsala
7951	Nämnden för internationella adoptionsfrågor NIA		Kungliga Vetenskapsakademien
7951	Ombudsmannen mot etnisk diskriminering DO	7957	Kungliga Vetenskapsakademien
7951	Rädda Barnen	7957	Kungliga Vetenskapsakademien
7951	SIDA - Styrelsen för internationellt utvecklingssamarbete	7957	Kungliga Vitterhets Historie och Antikvitets Akademien
7951	Stiftelsen Lutherhjälpen	7957	Linköpings universitet
7951	Svenska kriminalistföreningen	7957	Lokala CSN-kontor
7951	Socialstyrelsen	7957	Luleå tekniska universitet
7951	Ungdomsstyrelsen	7957	Lunds universitet
7951	Utlänningsnämnden UN	7957	Lärarhögskolan i Stockholm
		7957	Malmö högskola
SW 7955		7957	Manillaskolan, Stockholm
7955	Kriminaltekniska laboratorium, Statens SKL	7957	Mitthögskolan
		7957	Mälardalens högskola
7955	Kriminalvårdsnämnden	7957	Nobelstiftelsen
7955	Kriminalvårdsstyrelsen KVS	7957	Nämnden för Rh-anpassad utbildning
7955	Rikspolisstyrelsen RPS	7957	Rådet för forsknings- och utvecklingssamarbete mellan Sverige och EU
		7957	Sameskolstyrelsen
SW 7957		7957	Skolor för vuxna, Statens - Härnösand
7957	Akademiska rektorskonventet i Stockholm	7957	Skolor för vuxna, Statens - Norrköping
7957	AmuGruppen AB	7957	Skolverket
7957	Birgittaskolan, Örebro	7957	Skolväsendets överklagandenämnd
7957	Centrala studiestödsnämnden CSN	7957	Socialvetenskapliga forskningsrådet SFR
7957	Chalmers tekniska högskola	7957	

7957	Statens institut för särskilt utbildningsstöd Sisus	SW 93	
7957	Stiftelsen Riksbankens Jubileumsfond	SW 94	
7957	Stockholms universitet	94	Kungliga Samfundet för utgivande av hand- skrifter rörande Skandinaviens historia
7957	Tomtebodaskolans resurscenter TRC		
7957	Studieförbundet Näringsliv och samhälle SNS	94 93	Norden Svenska historiska föreningen
7957	Svenska EU Programkontoret för utbild- ning och kompetensutveckling	SW 96	
7957	Sveriges universitets- och högskoleförbund	96	Nordiska Afrikainstitutet
7957	Södertörns högskola		
7957	Umeå universitet		
7957	Verket för högskoleservice		
7957	Vetenskapsocieteten i Lund		
7957	Växjö Universitet		

SW 7959

7959	Kungliga Patriotiska Sällskapet
7959	Kungliga Sällskapet Pro Patria
7959	Letterstedska föreningen
7959	Pensionärernas Riksorganisation PRO
7959	Riddarhusdirektionen
7959	Stiftelsen Stora Sköndal (ej infört på swhemsida)
7959	Stiftelsen Sveriges Nationaldag

SW 796/799

796/799	Riksidrottsförbundet
796?	Tre Kronor

SW 80

80	Föreningen Auktoriserade Translatorer FAT
80	Föreningen för svenska i världen
80+7911	Språk- och folkminnesinstitutet SOFI
80	Språknämnden, Svenska
80+81	Svenska Akademien
102	Svenska litteratursällskapet
80	Svenska fornskriftssällskapet
80	Tekniska nomenklaturcentralen TNC

SW 81

81	Samfundet De Nio
81	Svenska barnboksinstitutet
81	Svenska litteratursällskapet
81	Svenska Vitterhetssamfundet
81	Sveriges författarfond
81	Sveriges Författarförbund SFF

SW 90

90	Invandartidningen
90	Lättläst nyhetsinformation och litteratur, LL-stiftelsen
90	Presstödsnämnden
90	Taltidningsnämnden

SW 91

91	Riksföreningen Sverigekontakt
91	Svenska institutet SI
91	Svenska Turistföreningen
91	Sverige-Amerika Stiftelsen
91	Turistdelegationen
91	Turistrådet

SW1-2 Filosofiska och religiösa verksamheter

SW 1 Psykologiska och filosofiska verksamheter

SW 10 Samlade kunskaper och övergripande värderingar:

SW 101 Bibliografiska verksamheter. Arkiv.

UDK:

01 Bibliografi. Kataloger. Bokförteckningar

SAB:

Aa. Bibliografi

Ac. Arkiv

SW 102 Biblioteksverksamheter. Databaser. Internetsökning

UDK:

02 Biblioteksväsen

Tabell Id. Tilläggstal för form. Allmänt: Dessa tal betecknar formen hos det arbete, vars innehåll anges genom huvudtalet. De kan också användas separat om man önskar samla vissa typer av dokument för sig oberoende av innehåll. Vid citeringsordning kommer tillägget för form som regel sist, eventuellt åtföljd av talet för språk.

Exempel: 663.4(493)(075)=112.5 Bryggeriindustri - Belgien - textbok - flamländska

(0.0...) Speciella tilläggstal för form

(0.02) Fysisk, extern form

(0.021) Uppdelning efter storlek

(0.021.2) Stora dokument

(0.021.3) Medelstora dokument

(0.021.4) Små dokument

(0.021.6) Miniatur dokument

(0.025.2) Illustrerade dokument

(0.032) Handskrivna dokument

(0.035) Kopior. Reproduktioner

(0.038) Verk i flera volymer. Flerbandsverk

(0.041) Utkast. preliminär version

(0.05) Dokument med hänsyn till läsargrupp

(0.053.2) Dokument för barn

ex. (02.053.2) Barnböcker

(0.055.2) Dokument för kvinnor

ex. (051.055.2) Kvinnotidskrifter

(0.067.2) Konfidentiella eller hemliga dokument

(0.067.4) Bannlysta dokument

(0.08) Bilagor

(02) Böcker i allmänhet

Används när man behöver komplettera med någon av de speciella tilläggsstalen ovan

(03) Referensböcker, encyklopedier. Ordböcker

(031) Encyklopedier

(035) Handböcker. Manualer

(036) Guideböcker

(038) Ordböcker

SAB:

A. (Bok- och) biblioteksväsen: allm. (Bokväsen SW76)

Ab. Bibliotek

SW 103 Allmänna encyklopedier. Övergripande värderingar

UDK:

03 Allmänna encyklopedier och uppslagsverk

SAB:

Ba. Allmänna encyklopedier

SW 104 Övergripande filosofiska verksamheter om samband

UDK:

SAB:

SW 105 Övergripande om samhällsforskning och -planering

UDK:

SAB:

Bf. Allmän vetenskaplig (och kulturell) verksamhet

Bfa. Vetenskaplig verksamhet

SW 106 Övergripande om ekonomiska verksamheter

UDK:

SAB:

SW107 Övergripande filosofier om utbildning o d.

UDK:

SAB:

SW 108 Samhällskunskap. Samhällsguiden.

UDK:

308 Samhällsbeskrivning. Sociografi

SAB:

SW109 Idé- filosofi- och lärdomshistoria.

UDK:

00 Allmänna grunder för vetenskap och kultur

SAB:

Be. Allmän idé- och lärdomshistoria

SW 11/19 Individernas inre verkligheter.

UDK:

SAB:

D. Filosofi

SW 11 Individens lager av kunskaper, erfarenheter o d. Humankapitalet.

UDK:

SAB:

SW 12 Individens visioner, framtidsvisioner o d.

UDK:

SAB:

SW 13 Individens känslor, värderingar od. Estetik.

UDK:

SAB:

SW 14 Individens ideologi / uppfattning om samband o d.

UDK:

11 Metafysik. Grundproblem

14 Filosofiska system

SAB:

SW 15 Individens psykiska mekanismer Psykologi o d.

UDK:

159.9 Psykologi

SAB:

Do. Psykologi: allm.

Dobz. Särskilda psykologer

Doc. Särskilda riktningar och skolor

Dod. Fysiologisk psykologi (Hit känslor)

Doe. Kognitiv psykologi (Hit psykologi som behandlar tänkandet, minnet och intelligensen)

Dof. Utvecklingspsykologi

Dog. Differentiell psykologi (Hit personlighetspsykologi och könspsykologi)

Dok. Tillämpad psykologi (Hit Arbetspsykologi, personlig utveckling och träning människan inför döden)

Dop. Parapsykologi

SW 16 Individens logik. Vetenskapsteori o d.

UDK:

16 Logik. Kunskapsteori. Logisk metodlära

303 Metoder inom samhällsvetenskaperna

.01 Teoretiska aspekter

.02 Kvalitativa metoder

.023 Kvantitativa metoder

303.1 Allmän metodologi i samhällsforskning

303.2 Mätning

303.4 Undersökningstyper. Forskningsstrategi

303.43 Forskningsstrategier

303.44 Undersökningsförfaranden

303.5 Urval. Sampling

303.6 Insamlingsförfarande. Intervju

303.7 Analysförfarande

303.8 Forskningsorganisation. Forskningsprocess

SAB:

Dd. Kunskapsteori och vetenskapsteori

SW 17 Individens moral och uppfattningar om moral.

UDK:

17 Moral. Etik. Praktisk filosofi. Levnadsvisdom

.01 Etikens begrepp, uppgift och metod

.02 Moralens väsen. Moraliska fakta

.03 Etiska riktningar och ståndpunkter

171 Individuell moral

172 Socialetik

171 Individuell moral

172 Socialetik

172.1 Förhållandet mellan individ och stat. Borgerlig moral. Patriotism. Nationalism

172.2 Offentliga myndigheters och regeringars plikter

172.3 Religion och stat. Tolerans. Intolerans

172.4 Moraliska förhållanden mellan folken. Internationell moral. Pacifism. Internationalism

173 Familjemoral. Giftermål. Samboförhållande

174 Yrkesmoral

175 Nöjeslivets moral

176 Sexualmoral

176.4 Perversitet

176.5 Prostitution

176.7 Moral och konst

176.8 Moral och litteratur

177 Moral och samhälle

178 Moral och återhållsamhet

178.1 Alkoholism

178.2 Nykterism. Måttlighet

178.7 Tobak

178.8 Narkotika

179 Övriga moraliska frågor

179.1 Pressetik

179.2 Barnmisshandel

179.3 Djurplågeri

179.5 Ed. Svärjande. Svordom

179.7 Aktning för människoliv. Självmord. Mord. Nöd-väm

179.8 Laster. Fåfånga. Girighet. Avudsjuka

179.9 Dygder. Klokhet. Tålmod. Anspråkslöshet. Trohet

SAB:

Dg. Etik

SW 18/19 Filosofer, äldre och senare, i öst och väst.

UDK:

SAB:

Dbz. Särskilda filosofer

SW2 Religiösa verksamheter o d

UDK:

2 Religion

SAB:

C. RELIGION

C. Religion: allm.

SW 20 Övergripande religiösa verksamheter o d

UDK:

SAB:

SW 21 Allmän religionsvetenskap

291 Allmän och jämförande religionsvetenskap

21 Naturlig religion

SAB:

Cm. Religionshistoria

SW 22/28 Kristna religioner

UDK:

22/28 Kristen religion

22 Bibeln

23 Dogmatik

24 Praktisk teologi

25 Församlingsarbete. Självård

26 Den krsitna kyrkan i allmänhet

27 Allmän kyrkohistoria

28 Kristna kyrkor och sekter

SAB:

Ca. Kristendomen: allm

Cb. Bibelutgåvor

Cbs. Bibelspråk

Cc. Exegetik och litteratur om Bibeln

Cd. Äldre teologisk litteratur (äldre än ca 1600)

Ce. Dogmatik och symbolik

Cf. Teologisk etik

Cg. Praktisk teologi

Cga. Religionssamfundet och samhället

Ch. Gudstjänsten

Ci. Uppbyggelselitteratur

Cib. Psalmer och andliga sånger

Cj. Kyrkohistoria

Cj-c. Kyrkohistoria: Sverige

Cj-ex. Svenska kyrkan i utlandet

Cjz. Kyrkohistoria: särskilda personer

Ck. Kristna samfund

Cks. Frikyrkosamfund

Cku. Religiösa föreningar

Cl. Kristen mission

SW 29 Icke kristna religioner o d

UDK:

29 Icke-kristna religioner

294 Indiska religioner

296 Judendom

297 Islam

299 Övriga religioner

13 Andens filosofi. Andelivets metafysik

SAB:

Cmb. Östasiatiska religioner

Cmd. Religioner av främreasiatiskt ursprung

Cme. Indiska religioner

Cn. Moderna religionsbildningar

SW 3-4 Politiska verksamheter. Sambandsforskning och informationsstruktur.

SW 3 Politikvetenskaper. Politiska verksamheter.

SW 31 Statistik och demografi

UDK:

31 Demografi. Statistik

311 Statistikens teori. Metodlära

314 Demografi. Befolkningsstatistik. Migration

314.145 Socialdemografi

314.146 Familjedemografi

314.148 Historisk demografi

314.15 Befolkningspolitik

314.182 Befolkningsexplosion

314.3 Fertilitet. Födelsekontroll

314.4 Dödlighet

314.5 Giftermål

314.6 Hushåll. Familjestatistik

314.7 Migration

314.72 Intern migration

314.74 Internationell migration

314.742 Immigration

314.743 Emigration

314.745.22 Flyktingar

314.747 Återvandring

314.8 Befolkningsförändringar

SAB:

Oi. Statistik

Oj. Demografi

SW 32 Statsvetenskap

UDK:

32 Politik

325 Kolonial politik. Migration

327 Internationell politik. Utrikespolitik

SAB:

Ob. Internationella relationer

Obb. Freds- och nedrustningsfrågor

Obf. Förenta nationerna.

Obk. Regionalt mellanfolkligt samarbete (Hit Europeiska unionen)

Obn. Nordiskt samarbete.

Oc. Statskunskap och politik

Occ. Sveriges statskunskap och politik (Hit även Sveriges statsrätt) Statsrätt till SW 34.

Occ.06z Särskilda politiska partier

Ocf. Främmande länders statskunskap och politik (Hit även främmande länders statsrätt). Statsrätt till SW 34.

Ocg. Politiska begrepp och politiska åskådningar

Ocl. Utomparlamentariska metoder

SW 33 Nationalekonomi, internationell ekonomi

UDK:

33 Nationalekonomi

SAB:

Q. Ekonomi och näringsväsen: allm.

Qa. Nationalekonomi och finansväsen

Qaac. Ekonomisk teori: speciella frågor

Qad. Ekonomiska förhållanden

SW 34 Lagar o förordningar, traktat, juridik

UDK:

34 Rätt.

SAB:

Oba. Folkrätt.

Oe. Rättsvetenskap (juridik)

Oea. Civilrätt

Oeaa. Allmän förmögenhetsrätt

Oeab. Fast egendom

Oeac. Lös egendom

Oead. Handelsrätt

Oeae. Immaterialrätt

Oeak. Familje- och arvsrätt

Oeal. Internationell rätt

Oeb. Straffrätt

Oek. Processrätt

Oel. Tryckfrihetsrätt

Oep. Kriminologi och polisväsen

(Oeq. Kriminalvård) till SW 7955

Oer. Rättsfall

Oes. Försvars- och krigslagstiftning

Oet. Rättshistoria

Ohab. Arbetsrätt Även på SW 658

Occ. (Sveriges statskunskap och politik) (Hit även Sveriges statsrätt) Statsrätt till SW 34.

Occ.06z Särskilda politiska partier

Ocf. (Främmande länders statskunskap och politik) (Hit även främmande länders statsrätt). Statsrätt till SW 34.

Odc. (Sveriges förvaltning) (Hit även Sveriges förvaltningsrätt) Förvaltningsrätt till SW 34

Odf. (Främmande länders förvaltning) (Hit även främmande länders förvaltningsrätt) Förvaltningsrätt till SW 34

SW 35 De demokratiskt valda församlingarnas verksamheter.

I 35 ingår riksdagens, kommunfullmäktiges, regeringens, FN:s, EUs egna dokument. Färdiga lagar och förordningar, internationella traktat o d hänförs till 34. Statsvetenskapliga avhandlingar om församlingarna ingår i 32. Politiska krav utanför församlingarna ingår i 36/39. Opolitiska delar , t ex ämnen om pennor, dörrvakter, belysning ets ingår i 652. Militära verksamheter ingår i 652, men församlingarnas försvarspolitik o d ingår i 35. Verk och myndigheter o d ingår i sina respektive verksamhetsområden.

UDK:

35 Offentlig förvaltning. Förvaltningsrätt

.07 Förvaltningsorgan. Ämbetsverk

.071 Grundande. Utveckling

.072 Relationer mellan offentliga myndigheter

.073 Ekonomisk och rättslig ställning

.074 Bildande, sammansättning och upplösning av förvaltningsorgan

.075 Organisation: direktion, utskott, sekretariat osv

.076 Åligganden. Befogenheter

.077 Handläggning. Beslut. Protokoll. Akter

.08 Personal. Ämbetsmän

.081#9;Kännetecken på offentliga ämbeten. Rangordning

.082 Kompetenskrav. Utnämning. Befordran

.083 Tjänsteplikt. Tjänstereglemente

.084 Olika grader och kategorier av tjänstemän

.085 Kompetens

.086 Ansvar

.087 Rättigheter. Förmåner

.088 Arbetsförhållanden

351 Den offentliga förvaltningens verksamhetsområden

351.71 Offentlig egendom. Offentliga arbeten. Skatter

351.711 Offentlig egendom. Domänförvaltning

351.712 Offentliga arbeten

351.712.5 Expropriation

351.713 Skatter. Avgifter

351.72 Offentliga finanser. Finanslagstiftning

351.74 Polisväsendet

351.75 Övervakning av allmän ordning och säkerhet

351.76 Övervakning av den offentliga moralen

351.761 Fylleri. Narkotika

351.762 Hasardspel. Lotterier

351.763 Tiggeri. Lösdriveri

351.764 Sedlighetspolis. Prostitution

351.765 Djurskydd. Bekämpning av skadedjur

351.766 Förgeseväckande beteende

351.77 Allmän häslövård. Övervakning av miljövärd och bostäder

351.78 Allmän säkerhet

351.79 Förvaltning av vattenvägar. Vattenrätt

351.81 Trafikövervakning

351.82 Ekonomisk lagstiftning. Handel. Industri

351.83 Sociallagstiftning. Arbetslagstiftning

351.84 Socialvård. Socialförsäkringar

351.85 Kulturförvaltning

351.86 Försvarsförvaltning

351.87 Justitieförvaltning

351.88 Utrikespolitisk förvaltning

351.9 Den offentliga förvaltningens övervakning

352/354 Den offentliga förvaltningens organisation

352 Lokalförvaltning. Kommunalförvaltning

352.9 Autonoma lokaladministrativa organ

353 Regionalförvaltning. Landsting

354 Centralförvaltning. Departement

354.1 Statsrådsberedningen

354.11 Utrikesdepartementet

354.21 Finansdepartementet

354.22 Ekonomidepartementet

354.23 Budgetdepartementet

354.31 Inrikesdepartementet

354.32 Utbildningsdepartementet

354.34 Kulturdepartementet

354.35 Idrottsdepartementet

354.4 Kommunikationsdepartementet

354.51 Justitiedepartementet

354.61 Försvarsdepartementet

354.81 Industridepartementet
354.82 Handelsdepartementet
354.83 Jordbruksdepartementet
354.84 Arbetsmarknadsdepartementet
354.85 Socialdepartementet

SAB:

Od. Förvaltning

Odc. Sveriges förvaltning (Hit även Sveriges förvaltningsrätt) Förvaltningsrätt till SW 34

Odf. Främmande länders förvaltning (Hit även främmande länders förvaltningsrätt) Förvaltningsrätt till SW 34

SW 351 Sveriges riksdag (och motsvarande utomlands)

Se 35

SW 352 Kommun- och landstingsfullmäktige (och mots.)

Se 35

SW 353 Sveriges regering (och motsvarande utomlands)

Se 35

SW 354 Mellanfolkliga centrala organ (FN, EU o d)

Se 35

SW 36/39 Politiska krav och politiska planeringar:

UDK:

Del om politiska krav:

304 Sociala frågor, allmänt. Socialpolitik

SAB:

Occ.09. Politiska debattinlägg

Del om politiska krav:

Oh. Sociala frågor och socialpolitik

Ohc. Bostäder

Ohd. Emigration och immigration (Hit flyktingfrågor och flyktingpolitik)

Ohe. Minoriteter

Op. Framtidsstudier

SW 36...om individernas kroppsliga förhållanden.

Se 36/39

SW 37...om utbildning o d.

Se 36/39

SW 38...om fysiska miljöer o ekonomiska verks.

Se 36/39

SW 39...om sociala miljöer, nöjen, sport o d

Se 36/39

SW 4 Sambandsforskning. Informationsstruktur.

UDK:

SW40 Systemvetenskap. 41-49.

UDK:

SAB:

SW 5-6 Naturforskning, teknologiska / ekonomiska verksamheter

SW 5 Naturforskning. Matematik-verksamheter.

UDK:

5 Matematik. Naturvetenskap

SAB:

U. NATURVETENSKAP

SW 50 Allmänt om naturforskning. Naturkunskap

UDK:

501 De exakta vetenskaperna. Allmänna frågor

SAB:

U. Naturvetenskap: allm.

SW 51 Matematik

UDK:

51 Matematik

510 Fundamentala och allmänna synpunkter på matematiken

511 Aritmetik. Talteori

512 Algebra

514 Geometri

515.1 Topologi

517 Analys

519.1 Kombinatorik. Grafteori

SAB:

T. MATEMATIK

T. Matematik

Th. Sannolikhetskalkyl och matematisk statistik

SW 52 Astronomi, rymdforskning

UDK:

52 Astronomi. Astrofysik. Rymdforskning. Geodesi

520 Instrumentation och teknik

521 Teoretisk astronomi. Celest mekanik. Fundamental astronomi

523 Solsystemet

524 Stjärnor och stjärnsystem. Universum

528 Geodesi. Lantmäteri. Fotogrammetri. Kartografi

529 Kronologi. Kalendrar. Tidsbestämning

SAB:

Ua. Astronomi (Hit tidmätning)

SW 53 Fysik o d

UDK:

53 Fysik

389 Mått och vikt. Även på SW 653

SAB:

Uc. Fysik (och kemi)

Ucb. Mekanik

Ucc. Fysik

Ucd. Molekyl-, atom-, kärn- och partikelfysik

SW 54 Kemi o d

UDK:

54 Kemi. Kristallografi. Mineralogi

SAB:

Uc. (Fysik och) kemi

Uce. Kemi

SW 55 Geologi, meteorologi, hydrologi o d

UDK:

55 Geologi. Geofysik. Hydrologi. Meteorologi. Klimatologi. Paleografi

SAB:

Ub. Geofysik

Ud. Geologi (och paleontologi)

SW 56 Paleontologi, arkeologi o d

UDK:

56 Paleontologi

902 Arkeologi

SAB:

Ud. (Geologi och) paleontologi

J. ARKEOLOGI

(Klassisk konst se Ib)

J. Arkeologi

Jc. Sveriges arkeologi

SW 57 Biologi, ekologi. Naturgeogr. Utv.lära, ärftlighet

UDK:

57 Biologiska vetenskaper

SAB:

Ue. Biologi

Ue.05. Ekologi

Uea. Utvecklingslära och genetik

SW58 Botanik.

UDK:

58 Botanik

SAB:

Uf. Botanik

SW 59 Zoologi

UDK:

59 Zoologi

SAB:

Ug. Zoologi

SW 6 Teknologiska /ekonomiska verksamheter.

SW60 Allmänt om teknologiska o ekonomiska verksamheter

UDK:

608 Uppfinningar och upptäckter inom naturvetenskap och närbesläktade vetenskaper.

SAB:

Kv. Allmän ekonomisk historia

SW 61 Hälso- o sjukvårdsverks., räddning o d. Veterinärverks.

(Anatomi, fysiologi, hygien, räddning, sjukvårdsorganisation, läkemedel, sköterskevård, terapi, läkarverksamheter, tandläkare, specialiteter, veterinärverksamheter.)

UDK:

61 Medicin

611 Anatomi

612 Fysiologi

613 Hygien. Enskild hälsovård

614 Offentlig hälso- och sjukvård. Olycksafallsbekämpning. Skyddsteknik

615 Läkemedelslära. Farmakologi. Terapi. Toxikologi

616 Patologi. Klinisk medicin

617 Kirurgi

618 Gynekologi. Obstetrik

619 Veterinärmedicin

SAB:

V. MEDICIN

V. Medicin: allm.

Va. Medicinsk genetik, mikrobiologi, immunologi m fl icke kliniska discipliner

Vb. Anatomi

Vc. Medicinsk fysiologi, biofysik och kemi

Vd. Farmakolog (Hit särskilda apotek)

Ve. Allmän medicin (Hit diagnostiska metoder)

Ve. Särskilda sjukdomar (Hit infektionssjukdomar, brist-sjukdomar, ämnesomsättningssjukdomar, förgiftningssjukdomar, psykosomatiska sjukdomar och immunologiska sjukdomar)

Ved/Veo. Kroppsorganen och deras sjukdomar

Ved. Blodet och de blodbildande organen (hematologi)

Vef. Nervsystemet (neurologi)

Veh. Cirkulationsorganen (kardiologi och angiologi)

Ve. Andningsorganen (pneumologi)

Ve. Matspjälkningsorganen (medicinsk gastroenterologi)

Vek. Njurarna och urinvägarna (nefrologi och urologi)

Vem. Huden (dermatologi)

Ven. Muskler och skelett (myologi och osteologi)

Ve. Endokrina organ (endokrinologi)

Vep. Onkologi (läran om tumörer)

Vf. Kirurgi och anestesi

Vg. Gynekologi och andrologi

Vh. Pediatrik

Vi. Oftalmologi

Vj. Otorinolaryngologi

Vk. Odontologi

VI. Psykiatri

Vla. Psykiska sjukdomar

Vlb. Psykiatriska behandlingsmetoder
Vln. Drogberoende och drogmisbruk
Vm. Terapimetoder
Vml. Alternativa terapiformer
Vn. Samhällsmedicin, hygien, sexologi
Vna. Samhällsmedicin och socialmedicin (Hit friskvård)
Vnb. Hygien, miljömedicin, yrkesmedicin
Vnd. Sexologi
Vndp. Prostitution, otukt, incest, våldtäkt
Vo. Rättsmedicin
Vp. Hälso- och sjukvård
Vp-cz. Sjukvårdsanstalter: särskilda svenska orter
Vpg. Omvårdnad (Hit även primärvård, akutvård, intensivvård, långvård och palliativ vård)
Vs. Geriatrik
Vt. Flyg- och navalmedicin, rymdmedicin
Vu. Idrottsmedicin
Vx. Militärmedicin
Del om veterinär:
Qdf. Husdjurslära (Hit veterinärmedicin)
Ps. Brandteknik och brandväsen

SW 62 Ingenjörsvetenskaper (konstruktion o d).

(Konstruktion: energi, el, maskiner, apparater, gruvor, militärt, byggnader, trafikleder, vattenbyggnader, vattenavlopp, belysning, transportmedel.)

UDK:

Delar om konstruktion i:

62 Ingenjörsvetenskaper. Teknik
620 Materialprovning. Varumärkekännedom. Kraftcentraler. Kraftförsörjning
621 Maskinbyggnad, allmän. Kärnteknik, Mekanisk teknologi
621.3 Elektroteknik
621.38 Elektronik
622 Gruvhantering
623 Militärteknik
624 Civil och strukturell teknik
625 Trafikleder. Gatu- och vägbyggnad
626 Vattenbyggnad i allmänhet
628 Teknisk hygien. Kommunal teknik
629 Transportmedel
65 Företagsekonomi. Industriell organisation. Kommunikation
655 Grafisk industri. (Förlag, Bokhandel)
66 Kemisk teknik. Kemisk-teknisk industri
669 Metallurgi
67/68 Diverse industrier och hantverk
681.3 Datorer. ADB-teknik. Teknisk informationsbehandling
69 Husbyggnadsverksamhet

SAB:

Delar om konstruktion i:

P. TEKNIK, INDUSTRI OCH KOMMUNIKATIONER
P. Teknik: allm. (Hit allmän materiallära)
P.05. Industri: allm. (Hit även tjänsteföretag samt hantverk och småindustri.
Särskilda företag se Qz)
P.08. Energiförsörjning

P.09. Amatör- och hobbyverksamhet
Pa. Teknisk fysik
Pb. Maskinteknik
Pc. Elektroteknik och elektrisk industri
Pci. Elektronik
Pcj. Radio- och teleteknik
Pd. Bergsbruk och metallurgi.
Pe. Metallbearbetning och metallindustri
Pf. Stenindustri
Pg. Glas, keramik och porslin
Ph. Träteknik och träindustri
Pi. Pappersindustri
Pj. Textil- och bekädnadsindustri
Pk. Läder- och pälsvaruindustri
Pl. Övriga produkter
Pm. Kemisk teknik och kemisk industri
Pmb. Livsmedel och njutningsmedel
Pn. Fotografi och filmteknik (Hit fotokonst. Särskilda fotografier se Pnz)
Pnz. Särskilda fotografier
Po. Tryckeri och bokbinderi
Pp. Byggnadsteknik, byggnadsproduktion och teknisk hygien
Ppa. Byggnadsteknik
Ppb. Husbyggnad
Ppc. Väg- och vattenbyggnad
Ppd. Teknisk hygien, vatten och avlopp, värmeförsörjning m m
Pr. Transportmedel och kommunikationer
Pra. Landsvägsfordon
Prad. Vägtrafik (Hit trafiksäkerhet och körkortsundervisning)
Prb. Järnvägar och spårvägar
Prc. Fartyg
Prd. Sjöfart (Hit sjömanskap)
Prd. Luft- och rymdfarkostteknik
Ps. Brandteknik och brandväsen
Pu. Datorer och databehandling
Pubd. Program och system
Pubds. Säkerhet och integritet
Puc. Datanät och datakommunikation
Puo. Datorers påverkan på samhället

SW 63 Biologisk produktion. Jordbruk, skogsbruk, jakt, fiske.

(Lantbruk, växtsjukdomar, förädling, åkerbruk, skog, frukt, trädgård, djurhållning, jakt, viltvård, fiske, fiskevård, sjövärd.)

UDK:

63 Skogsbruk. Lantbruk. Trädgårdsskötsel. Djurskötsel.
Jakt. Fiske
SAB:
Qd. Lantbruk
Qdf. Husdjurslära (Hit veterinärmedicin) Veterinär till SW61
Qe. Trädgårdsskötsel (Hit inomhusväxter)
Qf. Skogsbruk
Qg. Jakt och fiske
Qga. Jakt
Qgb. Fiske (Hit fångst av havsdaggdjur)

SW 64 Hushållsarbeten. Energi- och hygienförsörjning.

UDK:

64 Huslig ekonomi. Hushåll

SAB:

Qc. Hem och hushåll

SW 641 Matlagning. 642 Måltider, servering, restauranger.

UDK:

SAB:

Qca. Mat och dryck

Qcaa. Receptsamlingar)

Del:

Qm. Hotell och turistväsen (Hit särskilda hotell och restauranger)

SW 643 Organisation av boende, personalrum o d, hotell.

UDK:

SAB:

Del:

Qm. Hotell och turistväsen (Hit särskilda hotell och restauranger)

SW 644 El-, gas-, värme-, vatten- hygienförsörjning o d.

UDK:

Del om drift av system för energi och hygien:

620 Materialprovning. Varumärkekänedom. Kraftcentraler. Kraftförsörjning

628 Teknisk hygien. Kommunal teknik

SAB:

Delar om drift av energi- och hygienesystem o d:

P.08. Energiförsörjning

Pp. Byggnadsteknik, byggnadsproduktion och teknisk hygien

Ppd. Teknisk hygien, vatten och avlopp, värmeförsörjning m m

SW 645 Användning av inventarier o d.

UDK:

SAB:

Del:

Qcb. Hemmets vård

SW 646 Personlig hygien o d, klädvård (utom 648 tvätt o d).

SAB:

Qcc. Kläder och sömnad

Qcd. Personlig hygien

SW 647 Allmän hushållsekonomi. Inkomster och utgifter

UDK:

SAB:

Qci. Privatekonomi

SW 648 Städning-, rengörings- och tvättverksamheter o d.

UDK:

SAB:

Del:

Qcb. Hemmets vård

SW 649 Personvård: barn, hemsjukvård, allm. hushållsarbete.

SW 65 Adm, distribution, kommunikation, organisation o d

UDK:

65 Företagsekonomi. Industriell organisation. Kommunikation

SW 651 Kontorsarbete o d. Datoranvändning

UDK:

Del om användning :

681.3 Datorer. ADB-teknik. Teknisk informationsbehandling

SAB:

Qbg. Kontorsteknik (Hit ordbehandling)

Br. Kommunikation, cybernetik, informationsteori

Bv. Informationsteknik (IT) (Hit allmänna framställningar av IT-samhället)

Puo. Datorers påverkan på samhället

Delar om drift.

Pu. Datorer och databehandling

Pubd. Program och system

Pubds. Säkerhet och integritet

SW 6520-6524 Opolitisk offentlig civil förvaltning.

I 35 ingår riksdagens, kommunfullmäktiges, regeringens, FN:s, EU:s egna dokument. Färdiga lagar och förordningar, internationella traktat o d hänförs till 34. Statsvetenskapliga avhandlingar om församlingarna ingår i 32. Politiska krav utanför församlingarna ingår i 36/39. Opolitiska delar , t ex ämnen om pennor, dörrvakter, belysning ets ingår i 652. Militära verksamheter ingår i 652, men församlingarnas försvarspolitik o d ingår i 35. Verk och myndigheter o d ingår i sina respektive verksamhetsområden.

Militärdelar ingår i 6525-6529.

UDK:

35 Offentlig förvaltning. Förvaltningsrätt

.07 Förvaltningsorgan. Ämbetsverk

.071 Grundande. Utveckling

.072 RElationer mellan offentliga myndigheter

.073 Ekonomisk och rättslig ställning

.074 Bildande, sammansättning och upplösning av förvaltningsorgan

.075 Organisation: direktion, utskott, sekretariat osv

.076 Åligganden. Befogenheter

.077 Handläggning. Beslut. Protokoll. Akter

.08 Personal. Ämbetsmän

.081#9;Kännetecken på offentliga ämbeten. Rangordning

.082 Kompetenskrav. Utnämning. Befordran

.083 Tjänsteplikt. Tjänstereglemente
.084 Olika grader och kategorier av tjänstemän
.085 Kompetens
.086 Ansvar
.087 Rättigheter. Förmåner
.088 Arbetsförhållanden
351 Den offentliga förvaltningens verksamhetsområden
351.71 Offentlig egendom. Offentliga arbeten. Skatter
351.711 Offentlig egendom. Domändeförvaltning
351.712 Offentliga arbeten
351.712.5 Expropriation
351.713 Skatter. Avgifter
351.72 Offentliga finanser. Finanslagstiftning
351.74 Polisväsendet
351.75 Övervakning av allmän ordning och säkerhet
351.76 Övervakning av den offentliga moralen
351.761 Fylleri. Narkotika
351.762 Hasardspel. Lotterier
351.763 Tiggeri. Lösdriveri
351.764 Sedlighetspolis. Prostitution
351.765 Djurskydd. Bekämpning av skadedjur
351.766 Förargeseväckande beteende
351.77 Allmän häsovård. Övervakning av miljövård och bostäder
351.78 Allmän säkerhet
351.79 Förvaltning av vattenvägar. Vattenrätt
351.81 Trafikövervakning
351.82 Ekonomisk lagstiftning. Handel. Industri
351.83 Sociallagstiftning. Arbetslagstiftning
351.84 Socialvård. Socialförsäkringar
351.85 Kulturförvaltning
351.86 Försvarsförvaltning
351.87 Justitieförvaltning
351.88 Utrikespolitisk förvaltning
351.9 Den offentliga förvaltningens övervakning
352/354 Den offentliga förvaltningens organisation
352 Lokalförvaltning. Kommunalförvaltning
352.9 Autonoma lokaladministrativa organ
353 Regionalförvaltning. Landsting
354 Centralförvaltning. Departement
354.1 Statsrådsberedningen
354.11 Utrikesdepartementet
354.21 Finansdepartementet
354.22 Ekonomidepartementet
354.23 Budgetdepartementet
354.31 Inrikesdepartementet
354.32 Utbildningsdepartementet
354.34 Kulturdepartementet
354.35 Idrottsdepartementet
354.4 Kommunikationsdepartementet
354.51 Justitiedepartementet
354.61 Försvarsdepartementet
354.81 Industridepartementet
354.82 Handelsdepartementet
354.83 Jordbruksdepartementet
354.84 Arbetsmarknadsdepartementet
354.85 Socialdepartementet
SAB:
Od. Förvaltning
Odc. Sveriges förvaltning (Hit även Sveriges förvaltningsrätt) Förvaltningsrätt till SW 34
Odf. Främmande länders förvaltning (Hit även främmande länders förvaltningsrätt) Förvaltningsrätt till SW 34

SW 6525-6529 Militära verksamheter.

Se även militärdelar angivna på 6520-6524.

UDK:

Del om användning:

623 Militärteknik

SAB:

S. MILITÄRVÄSEN

S. Militärväsen

Sv. Vapen

SW 653 Handelsverksamheter.

UDK:

339 Handel

389 Mått och vikt. Även på SW 53

SAB:

Qi. Handel

SW 654 Telekommunikationsverksamheter.

UDK:

SAB:

Qj. (Post- och) televäsen

Drift av:

Puc. Datanät och datakommunikation

Pcj. Radio- och teleteknik

SW 655 Förlagsverksamheter o d.

UDK:

655 (Grafisk industri.) Förlag. Bokhandel. (Bokhandel även SW 653)

SAB:

Ad. Bokförlag och bokhandel (Bokhandel även SW 653)

SW 656 Transportverksamheter, resbyrå, lagring o d.

UDK:

Del om drift:

629 Transportmedel

625 Trafikleder. Gatu- och vägbyggnad

626 Vattenbyggnad i allmänhet

SAB:

Qj. Post-(och tele)väsen

Delar om drift av transporter:

Pr. Transportmedel och kommunikationer

Pra. Landsvägsfordon

Prad. Vägtrafik (Hit trafiksäkerhet och körkortsundervisning)

Prb. Järnvägar och spårvägar

Prc. Fartyg

Prd. Sjöfart (Hit sjömanskap)

Prd. Luft- och rymdfarkostteknik

SW 657 Penningverksamheter. Finans försäkring. Skatter.

UDK:

336 Finanser

368 Försäkring

SAB:

Qae. Penning- och bankväsen (Hit särskilda banker och börser)

Qaf. Finansväsen med finansrätt (Hit tullväsen)

Ok. Försäkring (Hit särskilda försäkringsföretag)

SW 658 Allm.företagsekonomi, Arbetsförmedling o-märknad

UDK:

331 Arbete

SAB:

Qb. Företagsekonomi

Qba. Företagsorganisation, företagsformer, företagsledning

Qbaa. Organisation och administration

Qbab. Ledning, arbetsledning

Qbac. Informations- och kommunikationsfrågor

Qbaj. Företagsetablering och -avveckling

Qbak. Konsultverksamhet

Qban. Företagsformer

Qbb. Standardisering

Qbc. Redovisning

Qbd. Anläggningar och inventarier

Qbf. Personaladministration

Qbg. Kontorsteknik (Hit ordbehandling) Till SW 651

Qbi. Driftsorganisation (Hit forsknings- och utvecklingsverksamhet)

Qbk. Materialadministration

Qbl. Försäljningsorganisation. Marknadsföring Till SW 659

Qbm. Reklam och PR (public relations) Till SW 659

Oha. Arbete och arbetsmarknad

Ohab. Arbetsrätt Även på SW 34

Ohac. Löner

Ohad. Arbetstid

Ohae. Arbetsmiljöfrågor och arbetarskydd

Ohaf. Särskilda grupper av arbetstagare

Ohag. Arbetsmarknadsorganisationer: allm.

Ohah. Arbetsgivareorganisationer

Ohai. Fackliga organisationer

Ohaj. Arbetsmarknadskonflikter

Ohak. Arbetsförmedling och arbetslöshet

Ohal. Medbestämmande

Om. Kooperation

Qz. Särskilda företag

(Särskilda apotek se Vd,

särskilda banker se Qae,

särskilda boktryckerier se Ae,

särskilda börser se Qae,

särskilda försäkringsföretag se Ok,

särskilda hotell se Qm,

särskilda restauranger se Qm)

SW 659 Marknadsförings- och reklamverksamheter od.

UDK:

SAB:

Qbl. Försäljningsorganisation. Marknadsföring Till SW 659

Qbm. Reklam och PR (public relations) Till SW 659

SW 66/68 Tillverkning av varor

UDK:

Delar omvarutillverkning:

62 Ingenjörsvetenskaper. Teknik

620 Materialprovning. Varumärkekännedom. Kraftcenter. Kraftförsörjning

621 Maskinbyggnad, allmän. Kärnteknik, Mekanisk teknologi

621.3 Elektroteknik

621.38 Elektronik

622 Gruvhantering

623 Militärteknik

624 Civil och strukturell teknik

629 Transportmedel

655 Grafisk industri. (Förlag. Bokhandel)

66 Kemisk teknik. Kemisk-teknisk industri

669 Metallurgi

67/68 Diverse industrier och hantverk

681.3 Datorer. ADB-teknik. Teknisk informationsbehandling

SAB:

Delar om varutillverkning i:

P. TEKNIK, INDUSTRI OCH KOMMUNIKATIONER

P. Teknik: allm. (Hit allmän materiallära)

P.05. Industri: allm. (Hit även tjänsteföretag samt hantverk och småindustri.

Särskilda företag se Qz)

P.08. Energiförsörjning

Pa. Teknisk fysik

Pb. Maskinteknik

Pc. Elektroteknik och elektrisk industri

Pci. Elektronik

Pcj. Radio- och teleteknik

Pd. Bergsbruk och metallurgi.

Pe. Metallbearbetning och metallindustri

Pf. Stenindustri

Pg. Glas, keramik och porslin

Ph. Träteknik och träindustri

Pi. Pappersindustri

Pj. Textil- och bekädnadsindustri

Pk. Läder- och pälsvaruindustri

Pl. Övriga produkter

Pm. Kemisk teknik och kemisk industri

Pmb. Livsmedel och njutningsmedel

Pn. Fotografi och filmteknik (Hit fotokonst. Särskilda fotografier se Pnz) Hit delar om industrivaror för foto.

Po. Tryckeri och bokbinderi

Pr. Transportmedel och kommunikationer

Pra. Landsvägsfordon

Prad. Vägtrafik (Hit trafiksäkerhet och körkortsundervisning)

Prb. Järnvägar och spårvägar

Prc. Fartyg

Prd. Sjöfart (Hit sjömanskap)
Prd. Luft- och rymdfarkostteknik
Ps. Brandteknik och brandväsen
Pu. Datorer och databehandling
Pubd. Program och system
Pubds. Säkerhet och integritet
Puc. Datanät och datakommunikation

SW 66 Tillverkning av kemivaror o d

Se 66/68

SW 67 Tillverkning av bearbetningsvaror o d

Se 66/68

SW 68 Tillverkning av komplexvaror

Se 66/68

SW 69 Tillverkning/ byggande av byggnader o anläggningar

UDK:

Delar om byggande:

625 Trafikleder. Gatu- och vägbyggnad
626 Vattenbyggnad i allmänhet
628 Teknisk hygien. Kommunal teknik
69 Husbyggnadsverksamhet

SAB:

Delar om byggande:

Pp. Byggnadsteknik, byggnadsproduktion och teknisk hygien
Ppa. Byggnadsteknik
Ppb. Husbyggnad
Ppc. Väg- och vattenbyggnad
Ppd. Teknisk hygien, vatten och avlopp, värmeförsörjning m m

SW 7-9 Kulturella verksamheter

SW 7 Formgivning av fysiska o sociala miljöer.

SW 70 Allmänt om konst o kultur.

UDK:

7 Konst. Rekreation.Underhållning. Sport
Tilläggsstalen under 7.0... får inte användas på 77 och dess underavdelningar, med undantag för 7.04...

Verk av en enskild konstnär klassificeras i analogi med tabell 1h UDK-främmande notation, exempel 730 Rodin, Rodins skulpturer.

Tilläggsstal:

7.01 Estetik. Konstfilosofi. Smak. Konstteori i allmänhet

7.011 Komposition c

Vidare underindelad på 72.011

7.013 Formlära

7.014 Kolonnordningen

Vidare underindelad på 72.014

7.016 Profiler. Karraktärer

Vidare underindelad på 72.016

7.017 Optiska effekter c

7.017.2 Ljus- och skuggverkan

7.017.4 Färglära

7.017.6 Textur

7.017.9 Andra optiska effekter. Perspektiviska effekter.

Illusion

7.02 Konstens teknik och metod i allmänhet

7.021 Arbetsmetoder. Processer

7.021.2 Preliminära framställningar

7.021.22 Två-dimensionella. Teckningar. Skisser

7.021.23 Tre-dimensionella. Modeller

7.021.4 Utförande. Tillverkning

7.021.42 Hantverksskicklighet

7.021.45 Maskintillverkning

7.022 Verktyg. Redskap. Utrustning

7.022.7 Särskild klädsel

Se även 614.89, 687.15

7.022.8 Lokalitet för konstnärligt arbete

7.022.81 Utomhusarbete

7.022.82 Verkstäder. Ateljéer. Studios

7.023 Material. Materialval

7.024 Tillbehör

7.024.4 Titlar. Inskriptioner

7.024.5 Ramar

7.025 Restaurering

7.026 Reproduktioner

7.026.2 Modeller av konstverk

Se även 7.021.23, 7.061

7.03 Konsthistoriska perioder och faser. Skolor, stilar, influenser

7.031 Förhistorisk konst. Primitiv konst

Se även 903, 904

7.031.1 Förhistorisk konst

7.031.11 Paleolitisk konst. Mesolitisk konst

Specificera period med "632/633"

7.031.12 Neolitisk konst

Specificera period med

7.031.15 Bronsålderskonst

Specificera period med "637"

- 7.031.18 Järnålderskonst
Specificera period med "638"
- 7.031.2 Primitiv konst, forntida och modern
- 7.031.3 Infödingskonst. Urinvånarens konst
Specificera med (5/9) eller använd underavdelningarna
7.031.5/88
- 7.031.4 Folkkonst i allmänhet
- 7.031.5 Asiatisk folkkonst
- 7.031.6 Afrikansk folkkonst
- 7.031.7 Indiankonst i allmänhet
- 7.031.8 Precolombiansk konst, Mellan- och Sydamerika
- 7.031.84 Aztekernas konst
- 7.031.85 Maya-konst
- 7.031.86 Peruansk konst. Inka-indianernas konst
- 7.031.87 Colombiansk konst. Syd-Venezuelansk konst
- 7.031.88 Andra Sydamerikanska civilisationers konst
- 7.032 Forntida kulturernas konst
- 7.032.1 Asiatisk konst
- 7.032.11 Kinesisk konst. Koreansk konst
- 7.032.12 Japansk konst
- 7.032.14 Indisk konst. Syd-ostasiatisk konst
- 7.032.2 Egyptisk konst
- 7.032.3 Fenicisk konst
- 7.032.5 Assyrisk konst. Babylonisk konst. Mesopotamisk konst
- 7.032.51 Babylonisk konst
- 7.032.52 Assyrisk konst
- 7.032.53 Syriansk konst. Palestinsk konst
- 7.032.54 Mindre Asiens konst
- 7.032.55 Persisk konst
- 7.032.56 Sydarabisk, förislamisk konst
- 7.032.6 Antikens konst
- 7.032.62 Egeisk konst. Minoisk konst. Kretas konst. Kykladisk konst
- 7.032.63 Grekisk konst
- 7.032.64 Hellenistisk konst
- 7.032.7 Antikens konst i Italien
- 7.032.76 Etruskisk konst
- 7.032.77 Romersk konst
- 7.033/.035 Interkalation av allmänna tilläggstal för ort används på 7.033/.035 för att få en geografisk gruppering av konststilar. Exempel 7.033.4(410.1)1 Anglo-saxisk konst (Tidig romansk konst i England). Alternativt kan man ta bort de tre punkterna och lägga den sista siffran direkt till talet exempel 7.033.41 Tidig romansk konst i allmänhet.
- 7.033 Medeltida konst
- 7.033.1 Förkristen konst
- 7.033.2 Bysantinsk konst
- 7.033.3 Islamsk konst
- 7.033.3...2 Persisk-islamsk konst
- 7.033.3...5 Turkisk-islamsk konst
- 7.033.3...7 Islamsk konst i Spanien
- 7.033.3...9 Ottomansk konst
- 7.033.4 Romansk konst
- 7.033.4...1 Tidig romansk konst
- 7.033.4...2 Mellanromansk konst
- 7.033.4...21 Karolingisk konst
- 7.033.4...22 Ottonsk konst
- 7.033.4...4 Senromansk konst
- 7.033.4(410.1) Engelsk romansk konst
- 7.033.4(410.1)1 Anglo-saxisk konst
- 7.033.4(410.1)2 Vikingarnas konst
- 7.033.4(415) Irisk, keltisk romansk konst
- 7.033.4(430) Tysk romansk konst
- 7.033.4(44) Fransk romansk konst
- 7.033.4(450) Italiensk och siciliansk romansk konst
- 7.033.4(46) Romansk konst på Iberiska halvön
- 7.033.5 Gotiken
- 7.033.5...1 Tidig Gotik
- 7.033.5...2 Högotik
- 7.033.5...3 Sengotik
- 7.033.5...4 Gotiken i övergången till renässansen
- 7.033.5(410.1) Engelsk gotik
- 7.033.5(44) Fransk gotik
- 7.033.5(46) Gotik på den Iberiska halvön
- 7.034 Renässansen
- 7.034...3 Förrenässansen
- 7.034...4 Ungrenässansen
- 7.034...5 Högrenässansen
- 7.034...6 Senrenässansen
- 7.034...7 Barocken
- 7.034...8 Rokokon
- 7.034(410.1) Engelsk renässans
- 7.034(44) Fransk renässans
- 7.034(450) Italiensk renässans
- 7.034(450)4 Florentinska skolan
- 7.034(450)6 Manierismen
- 7.034(7) Renässansstilar i Nordamerika
- 7.035 Post-renässansen. Klassicismen. Historicismen. Romantiken Eklekticismen
- 7.035...1 Nationella stilar. Övergångsstilar
- 7.035...2 Klassicismen
- 7.035...23 Grek-romerska influenser
- 7.035...25 Orientalism. Empire
- 7.035...26 Grekiska influenser
- 7.035...27 Italienska influenser
- 7.035...3 Nygotike
- 7.035...4 Renässans-, barock- och rokoko-influenser
- 7.035...5 Eklekticismen
- 7.035...7 Symbolismen
- 7.035...9 Traditionalism med samtida design
- 7.035...92 "Art and crafts"- rörelsen
- 7.035...93 L'Art nouveau. Jugendstilen
- 7.035(410) Engelsk post-renässans
- 7.035(430) Tysk post-renässans
- 7.035(44) Fransk post-renässans
- 7.035(460) Spansk post-renässans
- 7.035(73) Post-renässans i USA
- 7.036 Modern konst i allmänhet. Modernismen
- Interkalation av allmänna tilläggstal för ort kan användas efter 7.036 för att få en geografisk gruppering av konststilar.
- 7.036.1 Naturalismen. Realismen
- 7.036.2 Impressionismen
- 7.036.3 Funktionalismen
- 7.036.4 Fauvismen
- 7.036.5 Expressiv monumentalism
- 7.036.7 Expressionismen
- 7.037 Övergången mellan expressionism och abstrakt konst
- 7.037.2 Kubism
- 7.037.3 Futurismen
- 7.037.4 Dadaismen
- 7.037.5 Surrealismen
- 7.037.6 Konstruktivismen

7.038 Koncept-konst.Popkonst. Minimalism. Performance. Dekonstruktion. Postmodernism. Konkret konst. Nyexpressionism
Se även 7.036.7, 7.036.6

7.04 Ikonografi. Ikonologi. Konstnärliga motiv c

7.041 Människokroppen. Levnadsstudier
Se även 743

7.041.2 Människokroppen, huvud, byst

7.041.3 Människokroppen

7.041.5 Porträtt i allmänhet

7.041.53 Självpporträtt

7.041.6 Draperingar

7.041.7 Scener ur livet. Genremotiv

7.041.8 Arbete. Arbetet i konsten

7.042 Djur. Hästar

7.043 Träd. Blommor Växter
Se även 7.049.6

7.044 Historiska motiv. Krig

7.045 Symboliska ämnen i konsten

7.046 Episka, mytologiska, legendariska, religiösa motiv i konsten

7.046.1 Mytologi

7.046.2 Legender. Hjältar

7.046.3 Religiösa ämnen. Änglar. Kristus-framställningar
Se även 246

7.047 Landskap

7.048 Ornamentik
Se även 7.038

7.048.1 Arabesker

7.048.3 Ickeföreställande konst. Nonfigurativ konst

7.049 Andra ämnen

7.049.1 Idéer. Känslor

7.049.2 Satiriska ämnen. Karrikatyrrer. Groteska motiv
Se även 741.5

7.049.6 Stilleben
Se även 7.043

7.05 Konst i offentlig miljö c
Se även 658.512.2, 745/749

.05 är modifierat och ytterligare underindelad på olika underavdelningar till 7.

Exempel på kombinationer 7.05:62 Konst och design i industrin

7.05:64 Konst och design i hemmet

7.06 Diverse frågor rörande konst c

7.061 Förfalskningar. Plagiat. Efterapningar
Se även 343.533, 347.788.4, 7.026

7.067.2 Esoterisk konst mot populärkonst. Konstens sociala betydelse

7.067.22 Esoterisk konst. Konst för de invigda. Svårtillgänglig konst

7.067.26 Populärkonst. Konst för massan

7.067.3 Kontrollerad, officiell konst mot fri konst,fritt skapande

7.067.4 Nyttospekten av konst. Ren konst mot tillämpad konst

7.067.6 Förnedrande, medelmåttiga, vulgära, skräpiga produktioner

7.07 Konstbranschen.Expertis. Samlare

7.071 Konstnärer, som grupp
Se även 7.077

7.072 Expertis

7.072.2 Konstvetenskap

7.072.3 Konstkritik. Konstkritiker
Se även 82-95

7.073 Konstpubliken

7.074 Konstsamlare
Se även 371.387, 379.824

7.075 Konstmarknaden. Konsthandel. Auktioner

7.077 Amatörer

7.078 Donatorer. Konstfrämjande. Konststöd. Sponsring
Se även 35.078, 351.854

7.08 Karakteristiska kännetecken, former, kombinationer (i konst, underhållning och sport)
Se särskilda tillämpningar på 78.08, 792.08, 794.08, 796.08

7.091 Performance. Uppförande. Uppträdande

7.092 Tävlingar c

7.094 Film (till exempel, Cirkus, opera)

7.096 Radio (till exempel, konserter, opera, drama)

7.097 Tv-program. Video

SAB:

Bf. Allmän (vetenskaplig och) kulturell verksamhet
Kt. Allmän kulturhistoria

SW 71 Övergripande planering av fysiska miljöer

UDK:

71 Samhällsplanering

Se även 911.37

Särskilda tilläggstal

711-1 Allmänna principer och allmän praxis

711-11 Förarbeten. Förundersökning. Inventering

711-12 Markbehov

711-13 Befolkningsfördelning och -täthet

711-14 Klassificering och bedömning av mark

711-16 Program för planläggning och utbyggnad. Saneringsprogram

711-163 Nybebyggelse c

711-164 Sanering c

711-167 Utvidgning. Utökning

711-168 Återuppbyggnad c

711 Samhällsplanering. Allmänt

711.1 Fysisk samhällsplanering - teori

711.11 Förarbeten. Förundersökning. Inventering

711.12 Markbehov

711.13 Befolkningsfördelning och -täthet

Specificera med :314

711.14 Klassificering och bedömning av mark

Se även 332.3

711.16 Program för planläggning och utbyggnad. Saneringsprogram

711.163 Nybebyggelse c

711.164 Sanering c

Se även 69.059.62, 7.025.18

711.167 Utvidgning. Utökning

711.168 Återuppbyggnad c

711.2 Regionsplanering

711.21 Riksplanering

711.24 Regionalplanering c

711.25 Länsplanering c

711.27 Kommunplanering, översiktlig planering. Kommunplan, generalplan o dyl

711.28 Områdesplan, dispositionsplan

711.3 Glesbygd, Landsbygdsplanering c

Se även 712.2

711.4 Stadsplan. Detaljplanering. Byggnadsplan

711.41 Städers utseende och uppbyggnad

711.417 Satelitstäder, förorter, nya städer

711.42 Tätorter ur olika synpunkter. Tätorter ur etnografisk synpunkt c

Se även 911.375.3

711.423 Samhällsbildningar, etnografisk synpunkt c

Se även 903.3/4

711.426 Tätorter ur byggnadsmaterialsynpunkt c

Specificera med :693/694

711.427 Fantasiestäder. Tänkta idealstäder c

711.43 Städer, efter storlek

711.432 Världsstäder. Huvudstäder c

Se även 711.451

711.433 Storstäder

711.434 Medelstora städer c

711.435 Småstäder. Samhällen c

711.436 Landskommuner c

711.437 Byar. Småsamhällen c

711.45 Tätorter med hänsyn till olika funktioner c

Se även 911.372.4

711.451 Administrativa centra och städer

Se även 711.432

711.452 Handelsstäder. Affärscentra

711.453 Landtransport-centra. Hamnstäder. Flygplats-städer

711.454 Industristäder

Se även 628.521, 658.21

711.455 Fritidsområden. Kurorter. Rekreationsorter

711.46 Religiösa centra. Domkyrkostäder

711.47 Lärdomstäder

711.48 Residensstäder

711.5 Speciella områden inom tätorter c

711.51 Zonplanering i allmänhet

711.52 Koncentrering och differensiering. Slag av område
Specificera med :0/:9

711.522 Stadsområden. Distrikt

711.523 Stadscentra. Cityområden c

711.55 Serviceområden c

Se även 911.375.4

711.551 Områden för ämbetsverk c

711.552 Köpcentra. Cityområden

711.553 Transport- och upplageområden

711.553.1 Landtransportområden

711.553.2 Parkeringsområden

Se även 72.051.6, 725.38

711.553.4 Hamnar. Kajer

711.553.9 Flygplatser

Se även 625.717, 629.7.08, 725.39

711.554 Industriområden

711.555 Hälsovårdsområden

711.556 Områden för avskiljande, isolering

Exempel på kombinationer

711.566:725.517

711.566:725.6

711.557 Hotellområden

711.558 Områden för rekreation, sport och idrott c

Se även 711.455

711.559.6 Militära områden. Försvarsområden

Se även 623.1

711.56 Områden för religiösa ändamål

711.57 Områden för kultur c

Se även 371.61

711.58 Bostadsområden

711.581 Bostadsområden. Granskapsområden c

711.582 Områden för tillfälligt boende

711.582.7 Tillfälliga bosättningar. Campingplatser c

711.585 Slumområden

711.6 Byggnaders placering i ett område

711.61 Öppna platser

Se även 625.712.4, 712.25

711.62 Bebyggelse typer

711.63 Tomtfördelning

711.64 Byggnaders läge

711.65 Byggnaders höjd. Siluetter

711.68 Gatumöblering. "Stadsmöblering"

Se även 625.748, 725.94

711.7 Trafikplanering

711.73 Gaturum. Trafikbuller. Skydds zoner

Se även 625.7/8

711.75 Järnvägar

Se även 625.1

711.76 Kanaler. Vattenvägar

se även 626/627

711.77
Luftleder
Se även 625.717
711.8 Försörjning med social service
712 Landskapsplanering
Se även 630*27, 635
712.2 Allmänt om olika slags landskap c
Se även 625.712.5, 711.3
712.23 Landskaps- och naturvård
Se även 502.3/7
712.24 Kulturlandskap. Naturmark c
712.25 Friområden, rekreationsområden och allmänna parker
Se även 625.712.4, 711.61
712.252 Fri- och grönområden
712.253 Allmänna parker
Se även 727.6
Specificera med :58/:59
712.254 Torg
Se även 711.61
712.256 Lekplatser
Se även 791.7
712.257 Lekplatser och lekområden
Specificera med :796
712.26 Tomtmark. Privata trädgårdar
712.27 Frukträdgårdar. Köksträdgårdar
Se även 635.1/.8
712.28 Kolloniträdgårdar c
712.3 Lanskaps- och trädgårdskonst
712.35 Avgränsningar. Staket
Se även 692.212, 692.88
712.36 Labyrinter
Se även 625.7/.8
712.4 Markplanering. Trädgårdsplanering. Vegetation
712.41 Träd. Buskar
712.42 Rabatter
712.5 Springbrunnar, fontäner. Även andra anordningar med vatten
712.6 Anläggningar och byggnader i parker och trädgårdar c
Specificera med :624, :69, :72
712.7 Trädgårdsutsmyckning
718 Begravningsplatser c
719 Kulturvård. Kulturskydd c
Se även 502
502 Naturen. Naturskydd. Miljövård
504 Miljövetenskaperna
504.75 Humanekologi

SAB:

Odg. Samhällsplanering
Uh. Miljöfrågor och naturskydd
Uha. Miljöekonomi
Uhb. Humanekologi
Uhc. Företningsfrågor
Uhe. Naturskydd
Bgk. Kulturminnesvård
Icu. Landskapsarkitektur (Hit kyrkogårdar och trädgårds-konst)

SW 72 Formgivning av byggnader o anläggningar, arkitektur

UDK:

72 Arkitektur
särskilda tilläggstal
72.01 Arkitekturens teori och estetik c
72.011 Allmänt om projektering b
Se även 658.233
72.011.1 Projektering. Planering och bostäders behov och krav. Val av byggplats
72.011.18 Projektering med hänsyn till produktionsmetod. Flexibilitet
72.011.2 Planlösning. Rumsindelning. Generalitet
72.011.22 Förhållandet mellan byggnad och omgivning
Se även 711.6
72.011.23 Infarter. Ingångar
Se även 72.051
72.011.24 Våningsplan och -sektioner
72.011.25 Flervåningshus
72.011.26 Antal våningsplan upp till nio. (Lägg till 1-9 efter signum)
72.011.27 Skyskrapor
72.011.28 Torn
Se även 624.97
72.011.3 Projektering med hänsyn till handikappade Planelement (grundform, riktningar)
72.011.4 Förhållandet mellan delar och helhet
72.011.5 Förhållandet mellan interiör och exteriör
72.011.6
Fasader
Se även 692.23, 711.64
72.011.7 Balkonger. Terasser. Verandor. Atrier
72.011.72 Atrier Uterum. Ljuskärl
72.011.75 Balkonger. Terasser. Verandor
Se även 625.712.32
72.011.8 Hallar. Korridorer
72.011.9 Förråd. Utrymmen för utrustning
72.013 Projektering med modulsystem Proportioner. Harmoni c
72.014 Kolonnordningen i klassisk arkitektur
72.014.1 Moduler
72.014.3 Tuscanska ordningen
72.014.4 Doriska ordningen
72.014.5 Ioniska ordningen
72.014.6 Korintiska ordningen
72.016 Profil. Karraktär. Siluetter. Motiv
72.017 Optiska effekter
72.017.2 Ljus och skugga
72.017.4 Färgsättning c
72.017.9 Perspektiv c
72.02 Visualiseringsteknik. Teknik vid konstnärligt arbete c
72.021 Arbetsmetoder
72.023 Byggnadsmaterial
Specificera med :691
72.025 Byggnadsvård
72.026 Arkitektoniska repliker, miniatyrer
Se även 72.021
72.03 Arkitekturhistoria. Bebyggelsehistoria
72.04 Arkitektoniska detaljer och ornament
Specificera med ytterligare ett .0 och/eller :6 eller :7
72.05 Rum. Inredning och utrustning
Se även 643.3

- 72.051 Inhägnader. Uterum. Terasser
72.052 Entréer. Kommunikationsutrymmen
72.053 Samlingslokaler
72.054 Butikslokaler. Utställningslokaler. Undervisningslokaler. Kontorslokaler. Lagerlokaler. Personalrum. Fritidslokaler
72.055 Industrilokaler. Laboratorielokaler. Sjukhusrum
Specificera med :6
72.057 Kök i bostäder. Storkök. Matrum. Matsalar. Restauranglokaler
72.058 Bostadsrum. Badrum, toaletterum. Bastuar. Tvättstugor. Torkrum. Balkonger. Verandor
72.059 Förråd. Källarutrymmen. Vindsutrymmen. Garderober. Klädkammare. Arkiv
Se även 631.2
721 Byggnadsplanläggning
725 Offentliga byggnader
Se även 658.2
- 725.1 Offentliga byggnader. Förvaltningsbyggnader c
725.11 Lagstiftningsbyggnader. Parlament
725.12 Riksdagsbyggnader. Ambassader
725.13 Kommunala byggnader. Landstingsbyggnader
725.14 Byggnader för skatte- och tullmyndigheter
725.15 Domstolsbyggnader
725.16 Byggnader för post och Telefoni
725.17 Slott . Residens. Palats
725.18 Militära byggnader. Polisiära byggnader
725.19 Andra officiella byggnader
725.193 Vattentorn
Se även 628.1
725.194 Offentliga toaletter. Pissoarer
Se även 628.425, 648.1
725.2 Merkantila byggnader. Affärshus. Kontorshus c
725.21 Butiksbyggnader. Varuhus. Gallerior
Se även 625.748.2
725.22 Byggnader för kombinerat ändamål
725.23 Kontorsbyggnader
725.24 Bankhus
725.25 Börshus
725.26 Shoppingcentra. Butiksarkader
Se även 625.712.33
725.27 Marknader
725.29 Andra kommersiella byggnader
725.3 Byggnader för transport, kommunikationsväsen och lagring c
Se även 625.1
725.31 Terminaler för bussar, tåg och flyg
725.32 Godsterminaler
725.33 Andra järnvägsbyggnader
725.34 Marina byggnader. Hamnbyggnader
725.35 Lagerbyggnader
Se även 621.796, 625.712.61, 664.724
725.36 Silos
Se även 631.24, 631.563
725.38 Garage
Se även 625.748.28, 625.748.54
725.39 Flygplatsbyggnader
Se även 629.7.08, 656.71
725.4 Industribyggnader. Fabriker. Verkstäder c
Se även 66.013
725.41 Konstruktion, installation, service, utrustning
Specificera med :0/:9, särskilt :621 och :69
- 725.42 Särskilda byggnader efter slag av industri eller produkt
Specificera med :6
725.5 Sjukhus
725.51 Sjukhus. Kliniker. Vårdhem
725.53 Bostäder för utvecklingsstörda
725.54 Bostäder för handikappade
725.55 Härbergen för utslagna
725.56 Ålderdomshem
725.57 Barnstugor. Daghem. Förskolor c
725.573 Barnstugor
725.59 Djursjukhus. Veterinärinrättningar. Hem för omhändertagna djur
725.6 Fängelser
725.7 Restauranger. Badinrättningar
725.71 Restauranger. Kaféer
725.73 Bastu. Badhus
725.74 Simhallar. Friluftsbad. Simbassänger
725.75 Kurbad
725.76 Lusthus. Paviljonger
725.8 Byggnader och lokaler för underhållning och sport c
725.81 Konserthus c
725.82 Teaterbyggnader. Operahus. Cirkus. Biografer
Se även 792.05
725.821 Operahus
725.822 Teatrar
725.823 Danslokaler. Discotek
725.824 Biografer
725.826 Utomhusteatrar. Idrottsplatser
Specificera med :79
725.83 Kongresshallar. Mässhallar. Utställningsbyggnader. Byggnader med samlingslokaler
725.832 Konferensbyggnader
725.835 Fritidsgårdar. Ungdomsgårdar
725.84 Lokaler för sport och friluftsliv c
725.85 Idrottshallar
725.86 Rinkar. Ishockey- rinkar
725.88 Ridskolebyggnader
725.89 Motionsgårdar och andra sportbyggnader
725.91 Utställningsbyggnader c
725.94 Monument. Gatmöbler. Gatlyktor
Se även 625.748, 628.971, 711.68, 726.825
725.941 Triumfbågar
Se även 625.712.31
725.942 Kolonner. Pelare
725.945 Minnesmärken
Se även 726.8
725.948 Fontäner
Se även 621.643.53
725.95 Broar c
Se även 624.2/.8, 625.712.35/.37
725.96 Portar. Stadsmurar
726 Religiösa byggnader
726.1 Tempel
726.2 Moskéer
726.3 Synagogor
726.5 Kristen kyrkoarkitektur
726.52 Kapell
726.54 Kyrkor
Specificera med :28
726.59 Detaljer, delar av kristna kyrkor
Se även 247
726.6 Domkyrkor. Katedraler

726.7 Kloster
 726.71 Kristna kloster
 726.76 Eremitboningar
 726.77 Ickekristna byggnader, kloster
 726.8 Kyrkogårdar. Gravplatser. Gravvar
 Se även 718, 903.5
 726.82 Gravmonument. Gravstenar. Gravkors
 726.9 Andra religiösa byggnader
 727 Kultur- och skolbyggnader
 727.1 Skolbyggnader
 727.3 Högskolebyggnader. Forskningsinstitutioner
 727.4 Specialskolor
 727.5 Vetenskapliga institut. Laboratorier c
 727.6 Zoologiska och botaniska trädgårdar
 727.7 Muséer och konstgallerier
 727.8 Bibliotek
 727.91 Observatorier
 728 Bostadshus c
 728.1 Bostäder i allmänhet
 Se även 332.8, 347.238, 347.254, 351.778.5, 643
 728.2 Flerbostadshus
 728.22 Hyreshus
 728.222 Större hyreshus
 728.224 Mindre hyreshus
 728.226 Kollektivhus. Servicehus c
 728.3 Enfamiljshus. Småhus
 728.31 Radhus
 728.34 Parhus
 728.37 Villor. Småhus c
 728.38 Enplansvillor
 728.4 Servicehus. Kollektivhus. Studentbostäder
 728.5 Hotell och pensionat
 Se även 640.41
 728.6 Bostadshus på landsbyggen c
 728.61 Stugor. Lantställen
 728.67 Bondgårdar
 728.7 Fritidsbostäder. Tillfälliga bostäder
 728.71 Tillfälliga stugor. Hyddor
 728.76 Husvagnar
 Se även 629.334
 728.77 Husbåtar
 Se även 629.514
 728.8 Herrgårdar. Borgar. Slott c
 728.81 Fästningar. Borgar
 Se även 623.1
 728.82 Slott
 728.83 Herrgårdar
 728.84 Villor (på landbyggen)
 728.9 Ekonomibygnader. Växthus c
 728.94 Redskapsbodar
 728.96 Uthus för djur. Stall. Hönshus
 Se även 631.22
 728.98 Växthus. Botaniska trädgårdar. Vinterträdgårdar
 Se även 631.23

SAB:

Ic. Arkitektur (Särskilda arkitekter se Ibz)
 Ic-cz. Byggnader: särskilda svenska orter

SW 73 Skulptur o d. Museiverksamhet, konstutställning

UDK:

73 Skulptur. Numismatik. Keramik. Konstsmide
 särskilda tilläggstal
 73.02 Skulptural teknik
 73.022 Verktyg. Utrustning
 73.023 Skulpturala material
 73.023.1 Trä
 Se även 749.1
 73.023.2 Sten
 73.023.3 Metall
 73.023.4 Lera
 73.023.5 Ben. Elfenben
 73.023.6 Vax
 73.023.7 Andra material. Skulpturer av fler än ett material
 73.026 Gjutning av skulpturer
 73.027 Slag av skulptural form
 73.027.1 Rundskulptur. Statyer. Byster
 73.027.2 Reliefer
 73.03 Skulpturen perioder och faser. Skolor, stilar, influenser
 73.04 Ikonografi. Ikonologi. Skulpturala motiv
 730 Skulptur i allmänhet
 736 Glyptografi. Sigillografi
 736.2 Gemmer. Intaglios. Kaméer. Glyptografi
 Se även 739.2
 736.3 Sigillografi. Sigill
 Se även 686.867.6, 929.6
 737 Numismatik. Mynt. Medaljer
 Se även 671.4
 738 Keramik. Porslin c
 Se även 666.3/.7, 75.023.15
 738.1 Porslin
 738.2 Lergods
 738.22 Fajans
 738.23 Majolica
 738.3 Stengods
 738.5 Mosaik
 738.6 Terracotta
 738.8 Olika keramiska objekt
 738.81 Kakel
 738.84 Figurer. Statyer
 739 Metallkonsthantverk
 Se även 669.21/.23, 682, 671
 739.1 Guldsmede. Silversmede
 739.2 Smyckeskunst. Juvelerarkunst
 Se även 736.2
 739.3 Urmakeri: Konsthantverk
 Se även 681.11
 739.4 Järnsmede
 Se även 672.13, 682.5, 683.3
 739.5 Smide i olika metaller. Koppar. Mässing. Tenn
 739.7 Vapen. Vapensmedskonst
 Se även 623.44, 681.94
 069 Muséer. Utställningar.

SAB:

Id. Skulptur
 Bg. Allmänna museer (Hit museiteknik)
 Bh. Allmänna utställningar
 Ii. Konstsamlingar- och utställningar
 Ky. Historiska hjälpvetenskaper

SW 74 Konsthantverk,formgivn. bruksföremål.Inredning

UDK:

74 Teckning. Konsthantverk
741/744 Teckning
741 Allmänt om teckning c
särskilda tilläggstal
741.02 Teknik
Se även 686.86, 686.88
741.5 Karikatyrer. Satiriska teckningar. Politiska karikatyrer
741.7 Siluetter. Klipp i papper
741.9 Teckningssamlingar. Skissblock
742 Perspektivritning, metoder
743 Anatomiteckning c
Se även 611, 7.041
744 Geometrisk konstruktionsritning c
744.3 Teckningsutrustning
744.4 Teckningsmetoder, regler
744.5 Reproduktion
Se även 772.21, 778.1
745/749 Industridesign. Konsthantverk. Tillämpade konstarter
Klassificera på avdelningarna 745/749 litteratur om design, utsmyckning och ornamentation av alla slags produkter, och specificera produkten med :0/:9
Se även 684.45
745 Brukskonst. Konsthantverk. Konstindustri. Design
Se även 688
745.5 Hantverk efter material
745.51 Träkonsthantverk. Träarbeten: Konsthantverk och konstindustri
Se även 674, 684.6, 749.1
745.52 Textilkonst. Textilier: Konsthantverk och Konstindustri
Se även 684.75
745.53 Läderkonsthantverk. Läderarbeten: Konsthantverk och Konstindustri
Se även 675
745.54 Papperskonsthantverk
Se även 676
745.55 Konsthantverk av fjädrar,elfenben, hår, bärnsten, ben och horn
745.9 Floristarbeten. Blomsterarrangemang
Se även 635.91
746 Handarbete i allmänhet
746.1 Vävning
Se även 677.024
746.2 Knyppling. Spets
746.25 Knutna arbeten. Macramé
Se även 677.026.73, 677.076.73
746.26 Flätade arbeten
746.3 Broderi
Se även 677.026.62, 677.076.62
746.32 Hålsöm
746.33 Vitbroderi
746.34 Färgade broderier
746.4 Skrädderi. Dräktsömnad. Sömnad
Se även 687
746.7 Korgarbeten
747 Inredningsarkitektur i allmänhet
Se även 159.937.51, 535.6, 698
Specificera med :64 eller :72

748 Glas: konsthantverk och konstindustri i allmänhet
Se även 666.1/2, 75.023
748.5 Glasmåleri
Se även 698.3
748.6 Glasgraving
749 Möbler, spisar, eldstäder, armaturer: konsthantverk
749.1 Möbler
Se även 684.4.03, 745.51
749.2 Ugnar. Spisar. Eldstäder. Armaturer

SAB:

Ih. Konsthantverk (Hit inredning, dräkthistoria och reklamkonst) Reklamkonst till SW 76

SW 75/77 Bildkonst.75 Måleri.76 Grafiskt, 77 Foto

UDK:

75 Målarkonst
Särskilda tilläggstal
75.01 Måleriets teori och -estetik
75.02 Måleriets teknik c
75.021 Måleriets arbetsmetoder
75.021.1 Grundering
75.021.2 Skissering
75.021.3 Måleriteknik efter material
75.021.32 Måleri med medium
75.021.321 Oljemåleri
75.021.322 Vattenfärgsmålteri. Akvarellmåleri
75.021.326 Temperamåleri
75.021.33 Freskomåleri
75.021.34 Måleri med fast medium. Krita, kol, sgrafitto
Se även 741
75.022 Måleriets redskap, verktyg
Se även 686.88
75.022.2 Penslar. Andra redskap för att applicera pigment
75.022.3 Paletter. Målarlådor
75.022.8 Ateljéer
75.023 Måleriets material
75.023.1 Underlag
75.023.11 Underlag i trä
75.023.12 Duk
75.023.13 Sten
75.023.14 Papper
75.023.15 Keramik. Glas
Se även 738, 748.5
75.023.16 Metall
75.023.17 Silke
75.023.18 Andra underlagsmaterial. Plast
75.023.2 Pigment i medium
75.023.21 Oljefärger
75.023.22 Vattenfärger
75.023.26 Pigment i emulsioner. Tempera
75.023.28 Lackfärger
75.023.3 Pigment i fast medium
75.023.32 Pastellkriter
75.023.4 Andra material
75.024 Tillbehör. Ramar
75.025.4 Restaurering. Konservering
75.03 Måleriets perioder och faser. Skolor, stilar, influenser
75.04 Måleriets motiv c
75.05 Tillämpat måleri
75.051 Målade bilder i allmänhet

75.052 Dekorationsmåleri. Frescomåleri. Monumentalmåleri

Se även 72.04, 75.021.333

75.054 Scenografimåleri

75.056 Bokillustration

Se även 766

75.057 Bokmåleri. Illumination

Se även 091.31, 744.9

75.058 Dekorativ målar Konst

Se även 747

76 Grafisk konst. Grafisk design

Se även 655, 681.6

Särskilda tilläggstal

76.023 Material för grafisk konst

76.023.1 Trä

76.023.2 Sten

76.023.3 Metall

76.023.4 Plast

76.026 Tryckning av grafiska bilder

Se även 655.3, 681.622

761 Högtryckstekniker

761.1 Träsnitt. Xylografi

761.2 Metallsnitt

762 Djuptryckstekniker

762.1 Graving

762.11 Koppargravyr. Stålstick

762.12 Tornålsgravyr

762.13 Mezzotint

762.2 Etsning

762.23 Aquatint

763 Litografi

766 Bruksgrafik i allmänhet. Grafisk formgivning i allmänhet. Grafisk design

Se även 744.9

Specificera med :0/:9

769 Grafiksamlingar

09 Handskrifter. Bokrariteter

77 Fotografi

SAB:

Ie. Målar Konst

If. Grafisk konst

Ig. Teckningskonst

Ae. Bokväsen (Hit bokhistoria, boktryckerihistoria och särskilda boktryckerier samt bibliofili)

Aef. Redigeringsteknik

Af. Skrift

Pn. Fotografi och filmteknik (Hit fotokonst. Särskilda fotografer se Pnz)

Pnz. Särskilda fotografer

SW 78 Musik (konserter o d 792)

UDK:

78 Musik

SAB:

Ij. Musik (Hit även särskilda musikgrupper)

Ijz. Särskilda tonkonstnärer

X. MUSIKALIER

X. Musikalier (Här redovisas i huvudsak endast av bokförlag utgivna sångböcker o.d.)

Xy. Texter till vokal och dramatisk musik

SW 79 Seder o bruk, nöjen, sociala miljöer o verks.Sport

SW 7911-7913 Seder och bruk .

UDK:

39 Etnografi. Seder och bruk. Folklore

396 Kvinnorörelsen

SAB:

M. ETNOGRAFI, SOCIALANTROPOLOGI OCH ETNOLOGI

M. Etnografi, socialantropologi och etnologi: allm.

Mat. Zigenare (Hit zigenarnas historia)

Mc. Sverige

Mcs. Samer (Hit samer oavsett landtillhörighet. Hit samernas historia)

Mu. Bebyggelse och byggnader

Mv. Föremål

Mx. Näringsliv, arbetsliv och kosthåll

My. Samhälls- och familjeliv

Mz. Folketro och folkseder

Bl. Omstridda fenomen och företeelser

Qcg. Umgängskonst, etikettfrågor och andra personliga förhållanden

SW 7914-7919 Film, radio, TV, offentliga fester mm.

UDK:

79 Underhållning.(Spel. Sport)

SAB:

Bu. Radio och television

Im. Film (Särskilda filmregissörer och filmskådespelare se Ikz)

Ikö. Övrig scenisk konst och offentliga nöjen

SW 792 Teater. Opera. Konserter. Revyer. Konstdans.

UDK:

792 Teater

SAB:

Ik. Teater

Ikz. Särskilda sceniska konstnärer

SW 793 Sällskapsnöjen. Sällskapsdans. Lek.

UDK:

SAB:

Rc. Danslekar och dans

P.09. Amatör- och hobbyverksamhet

SW 794 Spel. Skicklighets-och turspel Lotteri. Lotto. Tips

UDK:

79 (Underhållning.) Spel. (Sport)

SAB:

Rd. Spel och tidsfördriv

Re. Lotteri, vadhållning, tips

SW 795 Sociala miljöer och sociala verksamheter.

UDK:

SAB:

Ku. Allmän socialhistoria

SW 7951 Sociologi. Socialvård. Kriminologi.

UDK:

316 Sociologi

316.1 Objekt inom sociologin

316.244 Evolutionära teorier (darwinistiska trender)

316.255 Formell sociologi

316.256 Institutionella trender

316.258 Funktionalismen

316.26 Marxistisk-leninistisk sociologi

316.272 Psykologiska faktorer

316.275 Behavioristisk och experimentell sociologi

316.285 Konfliktteori

316.3 Social struktur

316.334.22 Arbetssociologi

316.334.23 Individuell sociologi

316.334.54 Bosättning. Grannskap

316.334.55 Ruralsamhället

316.334.56 Urbana samhällen

316.34 Social stratifiering

316.342.2 Sociala klasser

316.35 Sociala grupper

316.77 Social kommunikation

36 Socialvård

304 Sociala frågor, allmänt. (Socialpolitik) Politiska krav till SW 36-39

SAB:

O. Samhälls- och rättsvetenskap: allm. Rätt till SW 34.

Oa. Sociologi

Oaa. Socialpsykologi

Oab. Sociala strukturer (Hit arbetslivs- och organisations-sociologi samt bebyggelsesociologi)

Oabk. Social differentiering

Oac. Familjesociologi

Ohf. Social omsorg

Ohfc. Familjehjälpen (Hit även barn- och ungdomsvård)

Ohfe. Äldreomsorg

Ohfh. Handikappade

Ohg. Frivillig hjälpverksamhet

Ohl. Alkohol-, narkotika- och nikotinfrågor

Ohj. Könrollsfrågor

Ohk. Fritidsverksamhet

Ohm. Allmänna samlingslokaler

Obq. Utvecklingsbistånd och internationell hjälpverksamhet (Hit även Röda korset)

Delar, politiska krav till 36-39:

Oh. Sociala frågor och socialpolitik

Ohc. Bostäder

Ohd. Emigration och immigration (Hit flyktingfrågor och flyktingpolitik)

Ohe. Minoriteter

Op. Framtidsstudier

SW 7952/7956 Sociala miljöer o verks. i fysiska miljöer

UDK:

SAB:

Oeq. Kriminalvård

SW 7957 Undervisning o d.

UDK:

37 Undervisning

SAB:

E. UPPFOSTRAN OCH UNDERVISNING

E. Uppfostran och undervisning: allm.

Ea. Pedagogik och pedagogisk psykologi

Eab. Pedagogisk metodik

Eab.01. Pedagogisk metodik: förskolan

Eab.02. Pedagogisk metodik: grundskolan

Eab.03. Pedagogisk metodik: gymnasieskolan

Ead. Studieteknik

Eaz. Särskilda pedagoger

Eh. Uppfostran i hemmiljö

Em. Undervisningsväsen

Em.01. Undervisningsväsen: förskolan

Em.02. Undervisningsväsen: grundskolan

Em.03. Undervisningsväsen: gymnasieskolan

Em-cz. Skolor: särskilda svenska orter

Ep. Högskolor

Ep-cz. Högskolor: särskilda svenska orter

Epa. Högskoleundervisningens pedagogik

Et. Ungdomsvårdsskolor

Eu. Elever med särskilda behov

Ev. Folkbildning

Ex. Yrkesval (Hit platsansökan)

SW 7958 Sociala miljöer o sociala verksamheter i boendet

UDK:

SAB:

SW 7959 Sociala miljöer o verks. i allmänna grupper o d

UDK:

06 Sammanslutningar. Möten. Kongresser. Muséer. Utsällningar. Företag. Forskningsinstitut

SAB:

Bi. Förenings- och mötesteknik

Bk. Allmänna sällskap och föreningar

SW796/799 Sport, idrott o d.

UDK:

79 (Underhållning. Spel.) Sport

796/799 Sport

SAB:

Ra. Gymnastik och motion (Hit styrketräning och yoga)

Rb. Idrott och sport

Rb-cz. Idrott och sport: särskilda svenska orter

Rbb. Boll- och kägelsport

Rbe. Djursport

Rbg. Vintersport

Rbo. Friluftsliv

Rbz. Särskilda idrottsutövare

Rh. Scoutrörelsen

SW 8 Språk. Litteraturvetenskap. Skönlitteratur.

UDK:

SW 80 Språk.Språkliga verksamh. 802 / 809 motsv. 82/89.

UDK:

80 Språkvetenskap. Filologi

[801.3] Ordböcker

[802] Västerländska språk [803] Germanska språk

[804] Romanska och nylatinska språk, allmänt

[807] Klassiska språk

[808] Slaviska och baltiska språk

[809] Orientaliska språk, allmänt

[809.1] Indoeuropeiska språk

[809.2] Semitiska språk

[809.3] Hamitiska språk

[809.41/45] Ural-altaiska språk

[809.5] Asiatiska språk

[809.6] Afrikanska språk

[809.7] Nordamerikanska och mellanamerikanska språk (indiiska)

[809.8] Sydamerikanska språk (indiiska)

[809.9] Austronesiska språk

81* Lingvistik

811* De enskilda språken

Här kompletteras signum med siffrorna för språk.

Tabell Ic. Tilläggstal för språk. De allmänna tilläggstalen för språk har ändrats helt sedan den tidigare utgåvan av UDK gavs ut. De nya ändringarna trädde i kraft 1992.

Allmänt: Dessa tal betecknar det språk eller den lingvistiska form av ett dokument vars ämne klassats med hjälp av ett huvudtal ur UDK-systemet.

Tabellen Ic är huvudplatsen för de specifika språken. Tidigare fanns dessa på 80 Språkvetenskap. Numera klassar man de specifika språken på avdelning 811 för språkvetenskapliga arbeten och på 821 för litteratur från eller om specifika språk med det språkliga tillägget från denna tabell.

Vid citeringsordning kommer det språkliga tillägget som regel sist. Det kan, dock, bli citerat i mitten eller t.o.m. först i ett sammansatt nummer i de fall vi skulle behöva samla dokumenten efter språk snarare än efter ämne. I fall behov uppstår avskiljer man det första numret från numret för ämnet genom kolon. Exempel: 663.4(493)(075)=112.5 Bryggeriindustri - Belgien - textbook - flamländska.

Flerspråkiga dokument kan betecknas med =00. Om vi har behov av att klassificera de specifika språken anger vi dem efter varandra i nummerordning. Exempel: 53(035)=111=112.2=133.1 Handbok i fysik, engelska, franska, tyska

Lista över språk. Saknar du något språk är du välkommen att skriva. E-post: mb@adm.hb.se

=00 Flerspråkiga

=02 Originalversion

=03 Översättning

=1/=8 Naturliga språk

=1/2 Indo-europeiska språk

=11 Germanska språk

=111 engelska

=112.2 Tyska

=112.5 Holländska

=112.6 Afrikaans

=113.3 Isländska

=113.4 Danska

=113.5 Norska

=113.6 Svenska

=124 Latin

=13 Romanska språk

=131.1 Italienska

=133.1 Franska

=134 Ibero-romanska språk

=134.1 Katalanska

=134.2 Spanska

=134.3 Portugisiska

=134.4 Galiciska

=135.1 Rumänska

=14 Grekiska

=15 Keltiska språk

=16 Slaviska språk

=161.1 Ryska

=161.2 Ukrainska

=161.3 Vitryska

=162.1 Polska

=162.3 Tjeckiska

=162.4 Slovakiska

=162.5 Sorbiska

=163 Sydslaviska språk

=163.2 Bulgariska

=163.3 Makedonska

=163.4 Serbokratiska

=163.41 Serbiska

=163.42 Kroatiska

=163.6 Slovenska

=17 Baltiska språk

=172 Latauiska

=174 Lettiska

=18 Albanska

=19 Armeniska

=21 Indiska språk

=211 Sanskrit

=214 Modern indiska språk

=214.21 Hindi

=214.22 Urdu

=214.25 Gujarati

=214.27 Punjabi

=214.32 Bengali (Bangla)

=214.43 Nepali

=214.58 Romani

=214.61 Singalesiska

=22 Iranska språk

=222.1 Persiska

=222.3 Baluchi

=222.5 Kurdiska

=35 Kaukasiska språk

=361 Baskiska

=41 Afro-asiatiska språk (hamito-semitiska språk)

=411.112 Assyriska

=411.16 Hebreiska

=411.17 Arameiska

=411.172.3 Syriak

=411.21 Arabiska

=411.41 Amhariska
 =411.45 Tigrinja
 =412 Koptiska
 =413 Berber språk
 =414 Chadiska språk
 =416 Omotiska språk
 =42 Språk från Nilen och Sahara
 =43 Kongo språk
 =45 Khoisan språk
 =51 Ural-altaiska språk
 =511.1 Finsk-ugriska språk
 =511.11 Finska språk
 =511.111 Finska
 =511.112 Karelska
 =511.113 Estniska
 =511.12 Samiska
 =511.14 Ugriska språk
 =511.141 Ungerska
 =512 Altaiska språk
 =512.1 Turkiska språk
 =512.161 Turkiska
 =512.162 Azerbadzjanska
 =521 Japanska
 =531 Koreanska
 =56 Aleutiska språk
 =57 Dravidiska språk
 =581 Kinesiska språk
 =581.11 Mandarin
 =581.12 Kantonesiska
 =581.171 Taiwanesiska
 =582.3 Tai språk
 =582.334 Thailändska
 =61 Austro-asiatiska språk
 =612.4 Kambodjanska
 =612.91 Vietnamesiska
 =62 Austronesiska språk
 =621.256 Malayo-polynesiska språk
 =621.258 Malajiska
 =622 Språk i Oceanien
 =622.82 Polynesiska språk
 =713 Papuaspråk
 =72 Australiska språk
 =81/=82 Nordamerikanska indiska språk
 =87 Mellan- och Sydamerikanska indiska språk
 =873.121 Aymara
 =873.122 Quechua

SAB:

F. SPRÅKVETENSKAP

F. Språkvetenskap: allm.

F.063. Retorik (Hit muntlig framställning)

Fb. Indoeuropeiska språk: allm.

Fbn. Nordiska språk: allm.

Fbr. Runologi

Fc. Svenska

Fc.03: Svenska: namnforskning

Fct. Svenska som andraspråk

Fd. Övriga nordiska språk

Fe. Engelska

Ff. Tyska

Fg. Nederländska

Fh. Romanska språk: allm.

Fhb. Rumänska

Fi. Italienska
 Fj. Franska
 Fk. Spanska
 Fl. Portugisiska
 Fm. Slaviska och baltiska språk
 Fn. Keltiska språk
 Fo. Grekiska och latin (Hit nygrekiska)
 Fp. Indo-ariska språk
 Fpr. Romani
 Fq. Iranska språk
 Fr. Övriga indoeuropeiska språk
 Fs. Semitiska språk
 Ft. Hamitiska språk och tchadspråk
 Fu. Finsk-ugriska och altaiska språk
 Fv. Sino-tibetanska och austroasiatiska språk
 Fx. Övriga språk (Hit bl a baskiska, japanska, koreanska och afrikanska språk)
 Fy. Konstgjorda språk
 Få. Teckenspråk

SW 81 Litteraturvetenskap-historia. 812 / 819 motsv. 82/89.

UDK:

82* Litteraturvetenskap. Skönlitteratur, allmänt

82(091) Litteraturhistoria, allmänt

SAB:

G. LITTERATURVETENSKAP

G. Litteraturvetenskap

Gc. Svensk litteraturhistoria

Gcz. Särskilda svenskspråkiga författare

Gz. Särskilda utländska författare

SW 82/89 Skönlitteratur på olika språk

UDK:

[82/89] Skönlitteratur. Litteratur från bestämda länder, språk osv

821* Litteratur från bestämda länder, språk osv

Här kompletteras signum med siffrorna för språk.

SAB:

H. SKÖNLITTERATUR

H. Skönlitteratur: allm.

Hbn. Nordisk skönlitteratur: samlingar

Hc. Svensk skönlitteratur i original (Texter för undervisning i svenska som andraspråk se Fct)

Hc.01. Romaner

Hc.016 Noveller

Hc.017. Kåserier

Hc.018. Aforismer

Hc.02. Dramatik

Hc.03. Poesi

Hc.04. Essäer

Hc.07. Folkdiktning

Hc.08. Dialektlitteratur

Hca. Fornsvensk litteratur

Hce. Utländsk skönlitteratur i svensk översättning

Hce.01 Romaner

Hce.016 Noveller

Hce.017. Kåserier

Hce.018. Aforismer

Hce.02. Dramatik

Hce.03. Poesi

Hce.04. Essäer
Hce.07. Folkdiktning
Hce.08. Dialektlitteratur
Hci. Tecknade serier och skämtteckningar för vuxna
Hd/Hx. Utländsk skönlitteratur på originalspråk (eller i översättning till annat språk än svenska) (Utländska texter för skolbruk se F)
Hd. Övrig nordisk skönlitteratur
He. Engelsk skönlitteratur
Hf. Tysk skönlitteratur
Hg. Nederländsk skönlitteratur
Hhb. Rumänsk skönlitteratur
Hi. Italiensk skönlitteratur
Hj. Fransk skönlitteratur
Hk. Spansk skönlitteratur
Hl. Portugisisk skönlitteratur
Hm. Slavisk skönlitteratur
Hmk. Litauisk och lettisk skönlitteratur
Ho. Grekisk och latinsk litteratur
Hp. Indisk litteratur
Hpr. Skönlitteratur på romani
Hq. Iransk litteratur (Hit kurdisk skönlitteratur)
Hs. Semitisk litteratur
Ht. Litteratur på hamitiska språk och tchadspråk
Hu. Finsk-ugrisk och altaisk skönlitteratur
Hub. Finsk skönlitteratur
Huc. Estnisk skönlitteratur
Hue. Samisk skönlitteratur
Huk. Ungersk skönlitteratur
Hut. Skönlitteratur på turkiska språk
Hv. Skönlitteratur på sino-tibetanska och austroasiatiska språk
Hx. Övrig skönlitteratur (Hit skönlitteratur på bl a baskiska, japanska, koreanska och afrikanska språk)
Hy. Skönlitteratur på konstgjorda språk
Hå. Skönlitteratur på teckenspråk

SW 82 Engelsk skönlitteratur o d.

SW 83 Tysk, nederländsk, nordisk skönlitt.

SW 84 Fransk skönlitteratur o d

SW 85 Italiensk skönlitteratur o d

SW 86 Spansk och portugisisk skönlitteratur o d

SW 87 Grekisk och latinsk skönlitteratur o d

SW 88 Slavisk och baltisk skönlitteratur o d

SW 89 Skönlitt på orientaliska och övriga språk o d

SW 9 Saklitterärt. Allm.geografi, historia. Biogr.

SW 90 Tidningar, tidkrifter, journalistik. Blandade ämnen

UDK:

04 Samlingar av uppsatser, föredrag, dissertationer och dokument av allmän karaktär eller blandat innehåll

05 Allmänna tidskrifter och publikationsserier

07 Tidningar. Tidningsväsen. Journalistik

08 Polygrafer

SAB:

Bb. Allmänna samlingsverk

Bbh. Citatsamlingar

Bd. Allmänna tidskrifter och allmänna serier

Bs. Masskommunikation: allm.

Bt. Publicistik

SW 91 Allm. geografi, reseskildr. 913 / 919 motsv. 93/99.

UDK:

908 Hembygdsforskning

91 Geografi. Resor

913* De enskilda ländernas geografi

SAB:

N. GEOGRAFI

(Svensk och utländsk lokalhistoria se N)

N. Geografi: allm.

N.02. Kulturgeografi (Hit även bebyggelsegeografi, ekonomisk, historisk och politisk geografi)

N(ya). Kartor i bokform (Specialkartor se resp avdelning.)

Na. Europa: allm.

Nae. Europeiska unionen

Nb. Norden: allm.

Nc. Sverige

Nc.02. Kulturgeografi: Sverige (Hit även bebyggelsegeografi, ekonomisk, historisk och politisk geografi)

Nca. Svealand

Ncaa. Stockholm

Ncab. Uppland

Ncac. Södermanland

Ncad. Närke

Ncae. Västmanland

Ncaf. Dalarna

Ncag. Värmland

Ncb. Götaland

Ncba. Skåne

Ncbb. Halland

Ncbc. Blekinge

Ncbd. Småland

Ncbe. Öland

Ncbf. Gotland

Ncbg. Östergötland

Ncbh. Västergötland

Ncbi. Göteborg

Ncbk. Bohuslän

Ncbl. Dalsland

Ncc. Norrland

Ncca. Gästrikland

Nccb. Hälsingland
 Nccc. Jämtland
 Nccd. Härjedalen
 Ncce. Medelpad
 Nccf. Ångermanland
 Nccg. Västerbotten
 Ncch. Norrbotten
 Ncci. Lappland
 Nd. Övriga Norden
 Nda. Danmark
 Ndb. Norge
 Ndc. Island och Färöarna
 Ndd. Finland
 Ne. Brittiska öarna
 Nf. Mellaneuropa
 Nfa. Tyskland
 Nfb. Österrike och Lichtenstein
 Nfc. Ungern
 Nfd. Tjeckien och Slovakien (Hit f.d. Tjeckoslovakien)
 Ng. Nederländerna, Belgien och Luxemburg
 Nh. Schweiz
 Ni. Italien
 Nj. Frankrike
 Nk. Spanien
 Nl. Portugal
 Nm. Östeuropa
 Nma. Ryssland, Ukraina, Vitryssland och Moldavien (Hit f.d. Sovjetunionen)
 Nmb. Polen
 Nmc. Estland, Lettland och Litauen
 Nn. Balkanländerna
 Nna. Rumänien
 Nnb. Serbien, Kroatien, Slovenien, Bosnien-Hercegovina, Montenegro och Makedonien (Hit f.d. Jugoslavien)
 Nnc. Bulgarien
 Nnd. Grekland
 Nnf. Albanien
 No. Asien
 Noa. Främre Asien
 Noe. Östasien
 Np. Afrika
 Nq. Amerika
 Nqa. Nordamerika
 Nqc. Mexiko, Centralamerika och Västindien
 Nqd. Sydamerika (Hit även Latinamerika i allmänhet.)
 Nr. Oceanien (Hit Australien och Nya Zeeland)
 Ns. Polarländerna
 Nt. Oceaner och hav (Hit världsomseglingar)
 Ny. Kartografi

SW 92 Biografiska verksamheter, släkt-historia o d

UDK:

929 Biografier

SAB:

L. BIOGRAFI MED GENEALOGI

L. Biografi med genealogi: allm.

Ld. Genealogi

Lds. Genealogiska samlingar

Ldz. Särskilda släkter

Lm. Biografiska uppslagsverk

Ls. Biografiska samlingar

Lz. Särskilda personer
 (Särskilda filosofer se Dbz,
 särskilda fotografer se Pnz,
 särskilda furstar som blivit regenter före 1980 se K (med underrubriker),
 särskilda författare: svenskspråkiga se Gcz, övriga se Gz,
 särskilda idrottsutövare se Rbz,
 särskilda konstnärer se Ibz,
 särskilda pedagoger se Eaz,
 särskilda psykologer se Dobz,
 särskilda religiösa personligheter: kristna se Cjz, icke-kristna se Cm eller Cn,
 särskilda sceniska konstnärer se Ikz,
 särskilda tonkonstnärer se Ijz)

SW 93/99 Historieskrivande verksamheter, allmän historia.

UDK: se 93-99

SAB:

K. HISTORIA

(Svensk och utländsk lokalhistoria se N med underrubriker)

K. Historia: allm.

K.5. Tiden efter 1914

K.6. Tiden efter 2000

Kae. Europeiska unionen 1994-

Kb. Nordens historia: allm

Kc. Sveriges historia

Kc.5. Tiden efter 1905

Kc.6. Tiden efter 2000

Kcx. Svenskar i utlandet

Kd. Övriga Nordens historia

Ke. Brittiska öarnas historia

Kf. Mellaneuropas historia

Kfa. Tysklands historia

Kfb. Österrikes och Liechtensteins historia

Kfc. Ungerns historia

Kfd. Tjeckiens och Slovakiens historia (Hit f.d. Tjeckoslovakien)

Kg. Nederländernas, Belgiens och Luxemburgs historia

Kh. Schweiz historia

Ki. Italiens historia

Kj. Frankrikes historia

Kk. Spaniens historia

Kl. Portugals historia

Km. Östeuropas historia

Kma. Rysslands, Ukrainas, Vitrysslands och Moldaviens historia (Hit f.d. Sovjetunionen)

Kmb. Polens historia

Kmc. Estlands, Lettlands och Litauens historia

Kn. Balkanländernas historia

Ko. Asiens historia

Koa. Främre Asiens historia

Koafh. Judarnas historia

Koe. Östasiens historia

Kp. Afrikas historia

Kq. Amerikas historia

Kqa. Nordamerikas historia

Kqc. Mexikos, Centralamerikas och Västindiens historia

Kqd. Sydamerikas historia (Hit även Latinamerikas historia i dess helhet)

Kr. Oceaniens historia (Hit Australiens och Nya Zeelands historia)
Ks. Polarländernas historia
Kt. Allmän kulturhistoria till 70
Ku. Allmän socialhistoria till 795
Kv. Allmän ekonomisk historia till 60
Ky. Historiska hjälpvetenskaper till 73

SW 93 Allmänt om allm. historia. Världs- och forntidshist.

UDK:

903 Förhistoria
904 Lämningsfrån historisk tid
93 Historia
[931/939] Gamla tidens historia
SAB: se 93/99

SW 94 Medeltidens o nya tidens hist. i allmänhet o i Europa

UDK:

[94] Medeltidens och nya tidens historia i allmänhet
94* De enskilda ländernas historia
[940] Europas historia
Tilläggsstal:
(4) Europa
(410) Storbritannien
(410.1) England
(410.3) Wales
(410.5) Skottland
(410.7) Nordirland
(417) Irland
(430) Tyskland
(435.9) Luxemburg
(436) Österrike
(437.1/.2) Tjeckien
(437.6) Slovakien
(438) Polen
(439) Ungern
(44) Frankrike
(449.49) Monaco
(450) Italien
(460) Spanien
(467.2) Andorra
(468.2) Gibraltar
(468.5) Kanarieöarna
(469) Portugal
(470+571) Ryska federationen
(470) Ryssland
(474) Baltiska stater
(474.2) Estland
(474.3) Lettland
(474.5) Litauen
(476) Vitryssland
(477) Ukraina
(478.9) Moldavien
(479.22) Georgien
(479.24) Azerbajdzjan
(479.25) Armenien
(480) Finland
(481) Norge

(485) Sverige
(485.6) Götaland
(485.7) Svealand
(485.8) Norrland
(489) Danmark
(491.1) Island
(491.2) Färöarna
(492) Nederländerna
(493) Belgien
(494) Schweiz
(495) Grekland
(496.5) Albanien
(497.1) Jugoslavien
(497.17) Makedonien
(497.2) Bulgarien
(497.4) Slovenien
(497.5) Kroatien
(497.6) Bosnien-Herzegovina
(498) Rumänien
SAB: se 93/99

SW 95 Medeltidens o nya tidens historia i Asien.

UDK:

[950] Asiens historia
Tilläggsstal:
(5) Asien
(510) Kina
(517.3) Mongoliet
(519.3) Nordkorea
(519.5) Sydkorea
(520) Japan
(529) Taiwan
(532) Saudi-Arabien
(533/534) Yemen
(535) Oman
(536.2) Förenade Arabemiraten
(536.4) Qatar
(536.5) Bahrain
(536.8) Kuwait
(540) Indien
(541.31) Bhutan
(541.35) Nepal
(548.7) Sri Lanka
(548.82) Maldiverna
(549.1) Pakistan
(549.3) Bangladesh
(55) Iran
(560) Turkiet
(564.3) Cypern
(567) Irak
(569.1) Syrien
(569.3) Libanon
(569.4) Israel
(569.5) Jordanien
(571) Ryska Federationens asiatiska del
(574) Kazachstan
(575.1) Uzbekistan
(575.2) Kirgisistan
(575.3) Tadzjikistan
(575.4) Turkmenistan
(581) Afghanistan
(591) Burma

(592.3) Singapore
(592.6) Brunei
(593) Thailand
(594) Indonesien
(595) Malaysia
(596) Kambodja
(597) Vietnam
(598) Laos
(599) Filippinerna
SAB: se 93/99

(689.1) Zimbabwe
(689.4) Zambia
(689.7) Malawi
(691) Madagaskar
(694.11) Comorerna
(696) Seychellerna
(698.1) Réunion
(698.2) Mauritius
(699.2) Sankt Helena
SAB: se 93/99

SW 96 Medeltidens o nya tidens historia i Afrika.

UDK:

[960] Afrikas historia

Tilläggsstal:

(6) Afrika
(611) Tunisien
(612) Libyen
(620) Egypten
(624) Sudan
(63) Etiopien
(635) Eritrea
(64) Marocko
(65) Algeriet
(661.2) Mauritanien
(662.1) Mali
(662.5) Burkina Faso
(662.6) Niger
(663) Senegal
(664) Sierra Leone
(665.1) Gambia
(665.2) Guinea
(665.7) Guinea-Bissau
(665.8) Kap Verdeöarna
(666.2) Liberia
(666.8) Elfenbenskusten
(667) Ghana
(668.1) Togo
(668.2) Benin
(669) Nigeria
(669.95) Sao Tomé och Príncipe
(671.1) Kamerun
(671.8) Ekvatorialguinea
(672.1) Gabon
(672.4) Kongo Brazzaville
(673) Angola
(674.1) Centralafrikanska republiken
(674.3) Tchad
(675) Kongo (f.d. Zaire)
(675.97) Burundi
(675.98) Rwanda
(676.1) Uganda
(676.2) Kenya
(677) Somalia
(677.1) Djibouti
(678) Tanzania
(679) Mozambique
(680) Sydafrika
(688.1) Namibia
(688.3) Botswana
(688.5) Lesotho
(688.7) Swaziland

SW 97 Medeltidens o nya tidens historia i Nord- o Mellanamerika

UDK:

[970] Nord- och Mellanamerikas historia

Tilläggsstal:

(7) Nord- och Mellanamerika
(71) Kanada
(72) Mexiko
(728.1) Guatemala
(728.2) Belize
(728.3) Honduras
(728.4) El Salvador
(728.5) Nicaragua
(728.6) Costa Rica
(728.7) Panama
(729.1) Kuba
(729.2) Jamaica
(729.29) Cayman öarna
(729.3) Dominikanska republiken
(729.4) Haiti
(729.5) Puerto Rico
(729.61) Bahamas
(729.68) Turks- och Caicosöarna
(729.71) Amerikanska Jungfruöarna
(729.72) Brittiska Jungfruöarna
(729.74) Guadeloupe
(729.81) Martinique
(729.86) Barbados
(73) Förenta Staterna
SAB: se 93/99

SW 98 Medeltidens o nya tidens historia i Sydamerika

UDK:

[980] Sydamerikas historia

Tilläggsstal:

(8) Sydamerika
(81) Brasil
(82) Argentina
(829.1) Falklandsöarna
(83) Chile
(84) Bolivia
(85) Peru
(861) Colombia
(866) Ecuador
(87) Venezuela
(881) Guayana
(882) Franska Guayana
(883) Surinam
(892) Paraguay
(899) Uruguay
SAB: se 93/99

SW 99 Medeltiden o nya tiden: Australien. Oceanien.Polarområden. Rymden

UDK:

[990] Australiens, Oceans och polarområdenas historia.

Tilläggsstal:

(9) Oceanien, arktiska och antarktiska områden

(931) Nya Zeeland

(932) Nya Kaledonien

(934) Vanuattu

(935) Salomonöarna

(938.4) Norfolk ön

(94) Australien

(954) Papua Nya Guinea

(961.1) Fiji

(961.2) Tonga

(961.31) Västra Samoa

(961.33) Amerikanska Samoa

(961.4) Tuvalu

(963) Franska Polynesien

(98) Arktis

(984) Svalbard

(988) Grönland

(99) Antarktis

SAB: se 93/99